



Opłata pocztowa
opłaconą ryczałtem.

Dziennik Urzędowy

Województwa Łódzkiego

Prenumerata wynosi:

Miesięczna 50 groszy

Kwartalna 1.50 groszy

z odnośzeniem do domu.

Cena numeru pojed. 15 gr. Konto w P. K. O. 36091.

„Dziennik Urzędowy” przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucji. — Cena ogłoszeń: dobie 2 grosze za wyraz, najmniej 25 groszy. Zwyczajnie: 15 groszy za wiersz nonperelowy (strona 4 spacji).

Każda nowa podwyżka taryfy obowiązuje wszystkie już przyjęte ogłoszenia od dnia zmiany cen, bez przedniego zawiadomienia.

Redakcja i Administracja

pokój 25 pokój 67.

Łódź, Województwo, ulica Zawadzka Nr. 11.
Redaktor przyjmuje od 12-ej do 1-ej.

Administracja czynna od 11 rano do 7-ej po poł.

Ogłoszenia zamiejscowe i zagraniczne przyjmowane są tylko przez Biuro Ogłoszeń, Wydawnictw i Informacji Prasowych „EPOKA” w Łodzi, ul. Potrkowska 79, wł. Adam Benke. P. K. O. № 62,182.

TREŚĆ: III. 377. Rozporządzenie regulujące używanie i ochronę dróg.
IV. Wydział Samorządowy: 378. W sprawie straży pożarnych. 379. W sprawie wymiaru i poboru państw. podatku od lokali. Wydział Rolnictwa i Weterynarii: 380. W sprawie przepelniania wagonów kolejowych bydłem.
V. Ruch służbowy: 381. Nominacje i ustalenie w służbie państwowej.
Ogłoszenia.

III

377

L. AD. 4838/9. Łódź, dnia 1 października 1925 r.

Do wszystkich Panów Starostów Województwa Łódzkiego.

Stosownie do postanowień § 59 Rozporządzenia Ministerstwa Robót Publicznych i Min. Spraw Wewnętrznych z dnia 26.6 1924 r. (Dz. U. Nr. 61 p. 611) o używaniu i ochronie dróg przesyłam w załączeniu Rozporządzenie, zawierające najgłówniejsze postanowienia dotyczące bezpieczeństwa publicznego i ochrony dróg, oraz karne, które winno być obwieszzone przez ogłoszenie w starostwach, urzędach gminnych miejskich i wiejskich.

Nadto stosownie do ostatniego ustępu § 59 cytowanego Rozporządzenia upoważniam PP. Starostów do ogłoszenia na tablicach przy drogach i mostach treści w krótkich słowach najważniejszych postanowień (np. jechać prawą stroną — dozwolona szybkość jazdy na moście — z uwagi na obciążenie (nosność) mostu — postanowienia karne).

Wojewoda: (—) L. Darowski.

1 załącznik.

ROZPORZĄDZENIE

wydane na zasadzie § 59 rozporządzenia Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 roku regulującego używanie i ochronę dróg.
(Dz. Ust. Rz. P. Nr. 61, poz. 611).

ZAKAZ NISZCZENIA DRÓG.

1. Zabrania się niszczyć i uszkadzać drogi publiczne oraz wszelkie przynależności i urządzenia drogowe, jakoto: mosty, rowy, drzewa i znaki drogowe. Zabrania się więc włóczenia po drogach twarde przedmiotów, wyrzucać na drogi błoto, śmieci i t. p., zasypywać i tratować rowy i skarpy, wypasywać na nich trawę i t. p.

2. Wozy frachtowe utrzymywane dla celów zarobkowych mają mieć obręcze kół szerokości 8 cm. przy zaprzęgu 2-konnym, a 10 cm. przy zaprzęgu 4 i więcej konnym.

3. Zabrania się rozkładać otwarte ogniska w odległości mniejszej niż 150 od mostów drewnianych. Po mostach z drewnianymi pokładami zabrania się palić tytoń, przechodzić lub przejeżdżać z ogniem lub niezamkniętem paleniskiem maszyn, wreszcie urządzić popasy i noclegi pod wszelkimi mostami.

PRZEPISY DOTYCZĄCE RUCHU NA DROGACH PUBLICZNYCH.

4. Ruch jezdny oraz pędzonych lub prowadzonych zwierząt ma się odbywać na twardej nawierz-

chni, pieszy i rowery na poboczach trzymając się prawej strony w kierunku ruchu.

5. Wymijanie przy jeździe w kierunkach przeciwnych ma się odbywać po stronie prawej, wyprzedzanie w tym samym kierunku jazdy po stronie lewej wyprzedzanego, po uprzednim zasygnalizowaniu o zamiarze wyprzedzenia. Jakiegokolwiek wyścigi bez uzyskania zezwolenia są wzbronione.

6. Prowadzenie dwóch pojazdów obok siebie jest wzbronione.

7. Na ostrych skrętach, skrzyżowaniach dróg oraz mostach o drewnianym pokładzie ponad 20 m. długości zabrania się jeździć z chyżością większą niż 6 klm. na godzinę (chyżość konia w stępie).

8. Pojazdy używane w celach zarobkowych winny posiadać hamulec. Zabrania się używać do hamowania łańcuchów, haków lub innych przyrządów niszczących drogę.

9. Szerokość pojazdów względnie ładunków nie może być większa niż 2.50 m., wysokość od ziemi 4.00 m.

10. Zabrania się woźnicom spać podczas jazdy na wozie i opuszczać pojazd bez dozoru oraz urządzić postoje na drodze.

11. Wszystkie pojazdy znajdujące się na drogach publicznych, a w taborach pierwszy i ostatni winne być z chwilą nastania ciemności oświetlone przynajmniej jednym białym światłem widocznym z daleka. Pojazdy, z wyjątkiem osobowych, nie służących dla celów zarobkowych, winny mieć z lewej strony napisy względnie tabliczki wymiarowe najmniej 25 × 15 cm. z czytelnie wypisanym nazwiskiem i miejscem zamieszkania właściciela firmy, majątku i t. p.

12. Zabrania się jeździć saniami bez dzwonek lub grzechotek, oraz bez dyszla.

13. Zabrania się przewozić ciężary saniami, których płozy mają w dolnej części mniej niż 120 cm. długości i mniej niż 20 cm. szerokości.

14. Zabrania się wozić drogami publicznymi bez przykrycia lub wystawiać wzdłuż drogi lub przy drodze przedmioty, mogące wywoływać u ludzi przestrach lub obrzydzenie lub płoszyć zwierzęta.

POSTANOWIENIA KARNE.

15. Przestrzeganie powyższych przepisów jest obowiązkiem służby drogowej, organów policji państwowej i urzędów gminnych.

16. Winni przekroczenia powyższych przepisów będą oprócz wynagrodzenia poczynionej szkody karani w myśl postanowień ustawy z dnia 7-go października 1921 roku o przepisach porządkowych na drogach publicznych (Dz. Ust. Rz. P. Nr. 89 poz. 656) grzywną do 500 zł. lub aresztem do dwóch miesięcy o ile przekroczenie nie podlega surowszej karze. Grzywny nieściągalne będą zamienione na areszt nie dłuższy niż 3 miesiące.

Łódź, dnia 1 października 1925 roku.

Wojewoda: (—) L. D a r o w s k i.

IV.

OKOLNIKI.

Wydział Samorządowy.

378

L. SM. 2455/1. Łódź, dnia 5 października 1925 r.

Do Panów Przewodniczących Wydziałów Powiatowych i Prezydentów miast wydzielonych Województwa Łódzkiego.

Związek Straży Pożarnych Województwa Łódzkiego zwrócił się do mnie z prośbą, o wydanie zarządzeń, mających na celu ujednostajnienie przepisów w sprawie organizacji i subsydjowania straży ogniowych na terenie całego Województwa.

Itównocześnie zaznaczył, że Związek Straży Pożarnych na terenie Województwa od dwóch lat przeprowadził cały szereg prac fachowych i organizacyjnych na terenie wszystkich powiatów, przyczem prace lustracyjne i inspekcyjne stwierdzono, że stan pogotowia Straży Pożarnych pozostawia bardzo wiele do życzenia.

Fukt ciężkości obniżający wartość bojową Straży Pożarnych leży w tem, że placówki te do wojny i w czasie wojny były ogniskami życia narodowego, krzewiąc ducha polskiego w okresie zaborczym i prawie, że nie zwracały uwagi na wyszkolenie zawodowe. Dlatego też nie posiadamy w składach osobowych Straży sił instruktorskich, a co zatem idzie — nietachowość Straży Pożarnych. Przez ubiegły okres Związek Straży Pożarnych przeszkolił na swoim terenie około 1000 podoficerów strażackich na całym szeregu kursów, jednak celem uzdrowienia obecnych stosunków, musi poświęcić jeszcze szereg lat tym pracom. W roku przyszłym Związek Straży Pożarnych uważa za nieodzowne przeprowadzenie prac według dotychczasowych zamierzeń, przedstawiających minimum wysiłku Związku.

Na pokrycie wydatków związanych z wykonaniem powyższych zamierzeń potrzebna jest suma złotych 84,000, z których zł. 45 tysięcy znajdzie pokrycie w składkach członkowskich, subwencjach Zarządów ubezpieczeń od ognia i innych nieprzewidzianych dochodach, zaś 39,000 zł. nie znajduje pokrycie we własnych dochodach, przeto Związek Straży Pożarnych ma nadzieję, że powiatowe związki komunalne i magistraty miast wydzielonych, przyjmą ten wydatek na siebie, wstawiając do budżetu na 1926 r. po 3,000 zł. każdy.

Uznając za celowe ześrodkowanie prac organizacyjnych i instruktorskich Straży Pożarnych w Związku Wojewódzkim, zwracam się do Panów Przewodniczących i Prezydentów miast wydzielonych o wzięcie powyższego pod uwagę i wpłynięcie, ażeby Sejmiki (Rady Miejskie) przyczyniły się do materialnego podtrzymania wymienionego Związku, przez wstawienie do budżetów na rok 1926 odpowiednich sum. Te zaś związki komunalne, które utrzymują własnych instruktorów, winny podporządkować instruktorów powiatowych pod względem organizacji straży i ich wyszkolenia — Związkowi Straży Pożarnych na Województwo Łódzkie, gdyż tylko kierownictwo należycie wykwalifikowane i przygotowane,

ujęte w jeden organ Związku Straży może dać gwarancję, że rozwój Straży Pożarnych na terenie Województwa tak pod względem organizacji jak i wyszkolenia będzie postępował normalnie.

Kłeski pożarowe corocznie niszczą materialnie tysiące rodzin i zubożają tem samem dobytek narodowy i sądzą więc, że Sejmiki i Rady Miejskie, pomni na dobro mieszkańców i kraju, przyjmą powyższe zalecenie w tem przenoszeniu, że należyte zorganizowanie i pobudzenie do czynu miejscowe Straże przez Wojewódzki Związek Straży Pożarnych — przyczyni się do większej sprawności poszczególnych Straży, a przez to zmniejszy niebezpieczeństwo grożące od pożarów.

Wojewoda: (—) L. D a r o w s k i.

379

Min. Skarbu — Dep. Podatków i Opłat.
L. DPO. 1314/IV 25 r.

Warszawa, dnia 8 września 1925 roku.

Do Izby Skarbowej w Łodzi.

Na: sprawozdania z dnia 27 lipca 1925 roku L. 58161/II/21484 i z dnia 1-go sierpnia 1925 roku L. 59118/21880 w sprawie państwowego podatku od lokali Ministerstwo Skarbu zarządza, aby Magistraty (zarządy gmin miejskich) zaniechały wymiaru i poboru państwowego podatku od lokali zajętych przez Urzędy i instytucje państwowe lub komunalne, a to z uwagi, że podatek ten w myśl przepisów ustawy o rozbudowie miast przeznaczony jest na fundusz budowlany, mający wyłącznie cel przysporzenia ilości lokali mieszkalnych, oraz, że ani budżet Państwa, ani budżety gmin miejskich wydatków na ten cel nie przewidują.

Odnosnie drugiego i trzeciego punktu pisma Wojewody Łódzkiego wyjaśnia się, że zwykłą emeryturę należy uważać takie wynagrodzenie pobierane przez emerytowanego funkcjonariusza państwowego, samorządowego lub prywatnego, które z powodu wysługi pewnej ilości lat należy się mu na mocy obowiązujących ustaw lub statutów związków komunalnych, instytucyj publicznych i prywatnych. Natomiast na wsparcie na starość i niemoc do pracy fizycznej lub umysłowej należy uważać zasiłek lub zapomogę przyznaną funkcjonariuszowi państwowemu, samorządowemu lub prywatnemu na podstawie wyjątkowych przepisów lub w drodze łaski.

Lokale czasowo niezamieszkałe lub nieużytkowane na cele przemysłowe, handlowe i t. p., są wolne od państwowego podatku od lokali na czas faktycznego nieużytkowania w wypadkach, gdy w pewnym okresie roku podatkowego nie są wynajęte lub nie są użytkowane przez samego właściciela i wogóle nie są użytkowane przez samego właściciela i wogóle nie korzysta z lokalu nie korzysta, np. gdy zakład przemysłowy został zamknięty na czas dłuższy wskutek zastoju w przemyśle lub pożaru i t. p. siły wyższej.

W końcu zaznacza się, że dla państwowego podatku od lokali winny być prowadzone odrębne księgi biercze, natomiast nakazy płatnicze na wspomniany podatek mogą obejmować też miejski podatek od lokali z objaśnieniem, że komunalny podatek od lokali został zatwierdzony przez władzę nadzorczą, tudzież, że od wymiaru obu wymienionych podatków od lokali może być wniesione jedno odwołanie.

O powyższem należy niezwłocznie zawiadomić wszystkie magistraty (zarządy gmin miejskich) oraz podległe Urzędy (Inspektoraty) Skarbowe.

Minister Skarbu:
(—) G r a b s k i.

Izba Skarbowa Łódzka.
L. 71160/II.25852/25

Łódź, dnia 17 września 1925 r.

Przesyła się wszystkim Urzędom Skarbowym podatków i opłat skarbowych w Okręgu Izby Skarbowej Łódzkiej oraz Magistratowi miasta Łodzi.

— do wiadomości i zastosowania.

Nadto Urzędy Skarbowe, Powiatowe obowiązane są niezwłocznie przesłać magistratom miast odpis powyższego reskryptu M. S. L. 1344 do analogicznego postąpienia.

Prezes: (—) T o w a r n i c k i.

L. SM. 1755/2. Łódź, dnia 6 października 1925 r.
Panom Prezydentom miast wydzielonych i Przewodniczącym Wydziałów Powiatowych.

Przesyłam do wiadomości i zastosowania się odpis pisma Ministerstwa Skarbu z dnia 8.IX 1925 r. Nr. DPO. 1314/IV/25 w sprawie wymiaru i poboru państwowego podatku od lokali.

Panowie Przewodniczący treści tego pisma zakomunikują Magistratom miast wydzielonych znajdujących się na terenie powiatu.

Za Wojewodę: (—) Z a k r z e w s k i
Naczelnik Wydziału Samorządowego.

Wydział Roln. i Weter.

380

L. RW. 27/155/IV. Łódź, dnia 30 września 1925 r.
Okólnik Nr. 124.

Do wszystkich Starostw i Magistratów miast: Łodzi, Kalisza, Piotrkowa, Pabjanic, Tomaszowa, Zgierza i Brzezin.

Do Ministerstwa Rolnictwa i Dóbr Państwowych wpłynęło zażalenie od władz czechosłowackich, że wagony ze zwierzętami pochodzącymi z Polski są tak przepełnione, że zwierzęta nadchodzą uszkodzone, a nawet nieżywe.

Ministerstwo Rolnictwa i Dóbr Państwowych reskryptem z dnia 23.IX b. r. Nr. 2278/W. I. zwraca uwagę na przepisy, regulujące sprawę naładunku zwierząt do wagonów, zawarte w części I-szej taryfy kolejowej (art. 49) oraz na postanowienia o przewozie zwierząt żywych, wydane do art. 50 ust. 2 przepisów przewozowych, które postanawiają:

„Przy ładowaniu zwierząt do wagonów trzeba mieć na względzie, że nie wolno ładować zwierząt dużych, tak, by stały stłoczone lub przyciśnięte do ściany i wymaga się, aby człowiek mógł przesunąć się swobodnie i bezpiecznie pomiędzy załadowanymi zwierzętami, nadto przy ładowaniu poprzecznem powinno pomiędzy zwierzętami a ścianami pozostać tyle miejsca, aby uszkodzenia zwierząt na głowie lub

zadzie przez otarcie się i t. p. było wykluczone. Zwierzęta drobne muszą mieć możliwość położenia się".

Chociaż przestrzeganie tych przepisów należy do obowiązków służby kolejowej, polecam wszystkim państwowym i komunalnym lekarzom weterynaryjnym, badającym zwierzęta na kolejach, aby w razie przekroczenia powyższych przepisów interwenjowali u odnośnych zarządów stacyj kolejowych, a w razie potrzeby zawiadamiali właściwych Panów Starostów, Pana Komisarza Rządu na m. Łódź, którzy winni w tej sprawie dokładnie mnie informować.

Wojewoda w z.: (—) Ł y s z k o w s k i.

V.

Ruch służbowy.

371

Etat Ministerstwa Spraw Wewnętrznych.

Pan Minister Spraw Wewnętrznych zamianował referendarzami w VII stopniu służbowym i ustalił w służbie państwowej:

Stanisława Namysłowskiego, referenta w VII st. sł. w Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi,

Dr. Aleksandra Banasia, referenta w VII st. sł. w Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi,

Dr. Jana Dorosza, referenta w VII st. sł. w Starostwie w Łodzi,

Marjana Gidyńskiego, referenta w VII st. sł. w Komisarjacie Rządu na m. Łódź,

Ludwika Miśzewskiego, urzędnika VII st. sł. w Starostwie w Radomsku,

Mieczysława Jarmickiego, referenta w VII st. sł. w Starostwie w Wieluniu,

Witolda Albina Piwnickiego, referenta w VII st. sł. w Starostwie w Słupcy.

Etat Ministerstwa Robót Publicznych.

Pan Kierownik Ministerstwa Robót Publicznych zamianował z dniem 1-go października 1925 r. Inż. Alberta Nestrypke, prowizorycznym urzędnikiem (VI) szóstego st. sł. z powierzeniem pełnienia obowiązków architekta powiatowego w Kaliszu.

OGŁOSZENIA

Autobus „Łęczycyca“ Autobus

Niniejszym podaje się do wiadomości, iż z dniem 20.10 1925 r. została uruchomiona komunikacja samochodowa na linii

ŁĘCZYCA—ZGIERZ.

Autobus odchodzi z Łęczycy do Zgierza o godz. 6.50 rano.

Autobus odchodzi ze Zgierza do Łęczycy o godz. 6.50 wieczór.

Opłata za 1 klm. wynosi 12 gr.

Z poważaniem
Człapiński i S-ka w Łęczycy.

Ze Stowarzyszenia byłych Więźniów Politycznych w Łodzi, Piotrkowska Nr. 53.

Zarząd Stowarzyszenia byłych Więźniów Politycznych, oddział w Łodzi, komunikuje że: z urzędzonej w czasie od dnia 30.9 i 2, 3 października r. b. kwesty „Tabliczek czekolady szczęścia“ otrzymał po potrąceniu wszelkich kosztów inwestycyjnych, czystego zysku 2,812 zł. 35 gr.

Główne niespodzianki przypadły w udziale p. p.:

1. Kolanowski Michał, Łagiewnicka 31 — radio aparat.
2. Bałcarek Leonard, Wawelska 81 — rower.
3. Ludwik Emilja, Nawrot 66 — pół tuz. łyżek plater.
4. Berner Jan, Kątna 16 — zegar - budzik stolowy.
5. Wroczyński Edmund, Wysoka 39 — zegarek damski.
6. Szydłowska Józefa, Cegielniana 59 — zegarek męski.
7. Kżewski Mieczysław, Andrzeja 2 — zegar stojący fantazyjny.
8. Leśniewski Feliks, Tramwajowa 16 — pół tuz. łyż. plater.
9. Jaszczyński Franciszek, Wiznera 9 — worek mąki.
10. Farber Ceres, Andrzeja 46 — pud mąki.
11. Grabarczyk Franciszek — Słupca, urz. państw. — koszyczek do cukru plater.
12. Łatkowski Adam, Rokicińska 54 — zegarek męski.
13. Mierzyński Stanisław, Sienkiewicza 67 — worek mąki.

Pozatem wygrało jeszcze, przeszło 3000 osób niespodzianki, mniej cennych w postaci: platerów, różnych artykułów spożywczych, przyborów piśmiennych, kosmetyki i t. p.

Z poważaniem ZARZĄD.

Ogłoszenie.

Podaje się do wiadomości wszystkim wierzycielom masy upadłości: „Fabryka Wyrobów Bawełnianych Karol Hoch i S-ka“ Spółka Akcyjna w Łodzi, że stosownie do Wyroku Sądu Okręgowego w Łodzi (Wydział Handlowy) z dnia 13.10 1925 r. ostateczny termin sprawdzenia wierzytelności upływa w dniu 28 października 1925 r.

Ci wierzyciele, którzy jeszcze swych pretensyj do masy nie zgłosili, winni zgłosić i zaręczyć za rzetelność swych pretensyj najpóźniej dnia 28 b. m. w godz. 11—12 w Kancelarii Wydziału Handlowego, Sądu Okręgowego w Łodzi przy ulicy Pańskiej Nr. 115, pokój Nr. 64, gdyż w razie przeciwnym nie będą należeć do mających dokonać się podziałów.

Nadmienia się, że zebranie przyjętych do masy upadłości wierzycieli, celem zawarcia układu odbędzie się dnia 31 października 1925 r. o godz. 11 w Sądzie Okręgowym w Łodzi, ul. Pańska 115, pokój Nr. 64.

Syndyk Tymczasowy masy upadłości
firmy: Fabryka Wyrob. Bawełnianych
Karol Hoch i S-ka, Spółka Akcyjna

J. OSIECKI, adwokat.

Ogłoszenie.

Do Rejestru Spółdzielni zapisano następującą spółdzielnię zarejestrowaną dnia 23-go września 1925 roku za Nr. 259.

„Spółdzielcze Towarzystwo Budowy Domów dla Urzędników Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z odpowiedzialnością udziałami”. Siedzibą spółdzielni jest m. Łódź, ul. Zawadzka 11. Członkowie spółdzielni odpowiadają za zobowiązania spółdzielni do wysokości zadeklarowanych udziałów. Celem spółdzielni jest budowa domów mieszkalnych dla członków oraz dostarczenie członkom zdrowych i tanich mieszkań. Udział członka wynosi 300 złotych płatny w równych 30-miesięcznych ratach. Zarząd stanowią: 1) Wicewojewoda Władysław Łyszkowski, 2) Kazimierz Kozłowski, 3) Bolesław Knapski, 4) Rudolf Suderland i 5) Franciszek Grzesiowski. Zastępcy: 1) Stanisław Banachowicz, 2) Stanisław Nowicki i 3) Włodzimierz Chmielowski. a) Czas trwania spółdzielni nie ograniczony. b) Wszelkie ogłoszenia spółdzielni winny być umieszczane w czasopiśmie „Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego”. c) Zarząd składa się z pięciu członków i trzech zastępców; wszelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu spółdzielni podpisuje dwóch członków zarządu. d) Rok obrachunkowy zgodny z kalendarzowym. e) Specjalnych ograniczeń zarządu statut nie przewiduje. f) Likwidacja spółdzielni zgodnie z Ustawą o spółdzielniach.

Wydział Rejestru Handlowego
Sądu Okręgowego w Łodzi.

Zarząd Spółki Akcyjnej

PRZEDZALNI WEŁNY CZESANKOWEJ

„DĄBROWKA”

na zasadzie § 45 Statutu ma zaszczyt zaprosić pp. Akcjonariuszów na

Zwyczajne Walne Zgromadzenie

mające się odbyć dnia 16 listopada r. b. o godzinie 5-ej po południu w lokalu Zarządu w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 40.

Porządek dzienny:

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie bilansu za rok 1924 oraz podział zysków.
2. Bilans otwarcia w złotych.
3. Wybory członków Zarządu i kandydatów na miejsce ustępujących oraz Komisji Rewizyjnej.
4. Wolne wnioski.

Akcjonariusze, życzący sobie wziąć udział w Zebraniu, winni złożyć swe akcje lub odpowiednie zaświadczenie przynajmniej na 7 dni przed zebraniem w Zarządzie Spółki.

Zarząd Spółki Akcyjnej Wyrobów Wełnianych i Bawełnianych

M. SILBERSTEINA w ŁODZI

na zasadzie § 48 Statutu ma zaszczyt zaprosić pp. Akcjonariuszów na

Zwyczajne Walne Zgromadzenie

mające się odbyć dnia 16 listopada r. b. o godzinie 6-ej po południu w lokalu Zarządu w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 40.

Porządek dzienny:

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie bilansu za rok 1924 oraz podział zysków.
2. Bilans otwarcia w złotych.
3. Wypłata reszty wynagrodzeń za 1923 rok.
4. Wybory członków Zarządu i kandydatów na miejsce ustępujących oraz Komisji Rewizyjnej.
5. Wolne wnioski.

Akcjonariusze, życzący sobie wziąć udział w Zebraniu, winni złożyć swe akcje lub odpowiednie zaświadczenie przynajmniej na 7 dni przed zebraniem w Zarządzie Spółki.

Belgijskie Towarzystwo Akcyjne

pod nazwą

Przemysłowo-Handlowe Towarzystwo

dawnych przedsiębiorstw

Emila Haeblera

Zarząd towarzystwa zawiadamia pp. akcjonariuszów i posiadaczy udziałów założycieli, że zgodnie z § 26 ustawy Towarzystwa, we wtorek, 17 listopada 1925 roku o godzinie 3-ej po południu odbędzie się w pomieszczeniu Towarzystwa w Brukseli, 42, Boulevard de Waterloo

Zwyczajne Ogólne Zebranie

Porządek dzienny:

1. Sprawozdanie Rady Administracyjnej i Kolegium Komisarzy o interesach za rok operacyjny 1924/25. Rozpatrzenie i zatwierdzenie bilansu jak również rachunku strat i zysków po dzień 30 czerwca 1925 r.; propozycje podziału zysku;
2. Zwolnienie Administratorów i Komisarzy;
3. Wybory według Ustawy;
4. Różne.

Zgodnie z § 25 Ustawy Towarzystwa panowie akcjonariusze, życzący wziąć udział w powyższym zebraniu, winni złożyć swe akcje lub udziały założycieli nie później jak do dnia 11 listopada r. b.:

- a) w Brukseli: w pomieszczeniu Towarzystwa, 42, Boulevard de Waterloo;
- b) w Warszawie: w oddziale Łódzkiego Banku Handlowego;
- c) w Łodzi: w siedzibie eksploatacji Towarzystwa, ul. Pusta Nr. 9.

Zarząd

Spółki Akcyjnej

Piotrkowskiej Manufaktury

na zasadzie § 47 Statutu ma zaszczyt zaprosić pp. Akcjonariuszów na

Zwyczajne Walne Zgromadzenie

mające się odbyć dnia 16 listopada r. b. o godzinie 6-ej po południu w lokalu Zarządu w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 40.

Porządek dzienny:

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie bilansu za rok 1924 oraz podział zysków.
2. Bilans otwarcia w złotych.
3. Wypłata reszty dywidendy i wynagrodzeń za 1923 rok.
4. Wybory członków Zarządu i kandydatów na miejsce ustępujących oraz Komisji Rewizyjnej.
5. Wolne wnioski.

Akcjonariusze, życzący sobie wziąć udział w Zebraniu, winni złożyć swe akcje lub odpowiednie zaświadczenie przynajmniej na 7 dni przed zebraniem w Zarządzie Spółki.

Ogłoszenie.

Syndyk tymczasowy upadłości Kazimierza Wolskiego na zasadzie art. 501—503 K. H. wzywa wierzycieli, aby w ciągu 40 dni złożyli u niego lub w kancelarii wydziału handlowego tytuły swych wierzytelności, a następnie w ciągu 15 dni po upływie powyższego terminu przystąpili do sprawdzenia wierzytelności w obecności Sędziego Komisarza w wydziale handlowym Sądu Okręgowego w Łodzi, w szczególności w terminach przez Sędziego Komisarza wyznaczonych, a mianowicie 19 grudnia 1925 roku o godzinie 10-ej rano.

Syndyk tymczasowy
Adwokat Edward Filipkowski
Łódź, Konstantynowska 19.

Ogłoszenie.**Urząd gminy Gospodarz.**

Na zasadzie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o organizacji i ustaleniu statutów gminnych kas wiejskich pożyczkowo-oszczędnościowych z dnia 30 grudnia 1924 roku (Dz. Ust. Nr. 118/24 r. poz. 1069) i rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych, wydanego w porozumieniu z Ministrem Skarbu z dnia 13 marca 1925 roku, o statucie normalnym gminnych kas pożyczkowo-oszczędnościowych (Dz. U. R. P. Nr. 35/25 r. poz. 239) została założona w gminie Gospodarz, gminna kasa pożyczkowo-oszczędnościowa z siedzibą w osadzie Rzgowie.

Kapitał zakładowy kasy ustalono w sumie złotych 4000.

Kasa może zaciągać zobowiązania do dwudziestokrotnej wysokości kapitałów, zakładowego i zasobowego kasy.

Ogłoszenie.

Komisja Likwidacyjna Spółki Akcyjnej „Wif” w Łodzi z siedzibą przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 84 (lokal Związku Wykończalni i Farbiarni Okręgu Łódzkiego) podaje do wiadomości, że w wykonaniu uchwały akcjonariuszów Spółki Akcyjnej „Wif” przystępuje do likwidacji rzeczowej Spółki Akcyjnej.

Ogłoszenie.

Urząd gminy Łagiewniki ogłasza, że:

a) na zasadzie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o organizacji i ustaleniu statutów gminnych kas wiejskich pożyczkowo-oszczędnościowych z dnia 30 grudnia 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 118/24 r. poz. 1069) i rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych wydanego w porozumieniu z Ministrem Skarbu z dnia 13 marca 1925 r. o statucie normalnym gminnych kas pożyczkowo-oszczędnościowych (Dz. U. R. P. Nr. 35/25 r. poz. 239) została w gminie Łagiewniki założona gminna kasa pożyczkowo-oszczędnościowa z siedzibą w Łagiewnikach;

b) kapitał zakładowy kasy ustalono w sumie złotych 2500.

c) kasa może zaciągać zobowiązania do dwudziestokrotnej wysokości kapitałów, zakładowego i zasobowego kasy.

Łagiewniki, dnia 1 października 1925 r.

Ogłoszenie.

Urząd gminy Rzgów ogłasza, że:

a) na zasadzie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o organizacji i ustaleniu statutów gminnych kas wiejskich pożyczkowo-oszczędnościowych z dnia 30 grudnia 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 118/24 r. poz. 1069) i rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych wydanego w porozumieniu z Ministrem Skarbu z dnia 13 marca 1925 r. o statucie normalnym gminnych kas pożyczkowo-oszczędnościowych (Dz. U. R. P. Nr. 35/25 r. poz. 239) została założona gminna kasa pożyczkowo-oszczędnościowa z siedzibą w Rzgowie;

b) kapitał zakładowy kasy ustalono w sumie złotych 3.023;

c) kasa może zaciągać zobowiązania do piętnastokrotnej wysokości kapitałów zakładowego i zasobowego kasy.

Rzgów, 8 października 1925 r.

Obwieszczenie.

Stosownie do rozporządzenia p. Ministra Skarbu z dnia 25 września 1925 roku termin zofasowania 6% obliśnawci miasta Łodzi oraz tymczasowych świadectw rublowych, wydanych w latach od 1915 do 1917, zostaje przedłużony do dnia 1-go grudnia 1925 roku.

Zofasowania należy kierować do Magistratu m. Łodzi, Plac Wolności Nr. 14, Wydziału Finansowego — Oddział Pożyczek.

Łódź, dnia 16 października 1925 roku.

MAGISTRAT m. ŁODZI.

BILANS

Towarzystwa Akcyjnego Wyróbów Wełnianych i Bawełnianych TEODOR STEIGERT W ŁODZI

na dzień 31-go grudnia 1923 roku.

STAN CZYNNY.	Mk.	STAN BIERNY.	Mk.
Nieruchomości	8,001,537,885.08	Kapitał zakładowy	3,240,000.—
Maszyny	279,589,223.74	Fundusz rezerwowy	2,268,000.—
Wodociąg i ogrzewanie parowe	35,606.39	Zobowiązania wekslowe	73,175,564,825.80
Oświetlenie	9,494.39	Amortyzacja	11,337,455,655.26
Utensylja	2,008,126,028.67	Wierzyciele	855,670,344,191.52
Konie i wozy	1,332,532.72	R-k tantjem	60,000,000.—
Kasa	19,252,124,453.24	Zyski i straty	34,008,875,330.18
Papiery wartościowe	34,985,484.—		
Weksle	74,634,620,077.60		
Dłużnicy	110,495,851,971.93		
Bawełna	149,696,284,000.—		
Towary	340,842,062,000.—		
Przędza przędzalni bawełny	138,849,920,000.—		
Przędza tkalni	11,804,145,450.—		
Materiały	116,527,516,000.—		
Zapomogi dla robotników	614,757,795.—		
R-k dywidendy	1,214,850,000.—		
	<u>974,257,748,002.76</u>		<u>974,257,748,002.76</u>

Rachunek zysków i strat

na dzień 31-go grudnia 1923 roku.

WINIEN.	Mk.	MA.	Mk.
Strata przy likwidacji Oddz. apro- wizacyjnego Związku Przem. Włók. w P. P.	—.99	Pozostałość	712,992.40
Kaszy główne	379,830,013,619.90	Przędza przędzalni bawełny	52,152,156,768.24
Amortyzacja	11,336,291,776.72	Towary	359,220,584,939.25
Zysk	34,008,875,330.18	Produkcja przędzalni bawełny	9,623,201,078.—
	<u>425,175,180,726.89</u>	Produkcja przędzalni wełny	4,178,524,949.—
			<u>425,175,180,726.89</u>

Podział zysków.

1. Przydział do funduszu rezerwowego	Mk. 3,400,887,533.—
2. 1,800,000.— mk. dywidendy od akcji	" 10,800,000,000.—
3. Na rachunek podatków i opłat	" 18,000,000,000.—
4. Wynagrodzenie dla członków Zarządu oraz dla Komisji Rewizyjnej	" 1,080,000,000.—
5. Przeniesienie na nowy rachunek	" 727,987,797.18
	<u>Mk. 34,008,875,330.18</u>

Ogłoszenie.

Urząd gminy Tuliszków ogłasza, że:

a) na zasadzie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o organizacji i ustaleniu statutów gminnych kas wiejskich pożyczkowo-oszczędnościowych z dnia 30 grudnia 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 118/24 r. poz. 1069) i rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych wydanego w porozumieniu z Ministrem Skarbu z dnia 13 marca 1925 r. o statucie normalnym gminnych kas pożyczkowo-oszczędnościowych (Dz. U. R. P. Nr. 35/25 r. poz. 239) mocą uchwały Zgromadzenia Gminnego gminy Tuliszków z dnia 18 maja 1925 r., zatwierdzonej przez Wydział Powiatowy Sejmiku Konińskiego na posiedzeniu w dn. 23 lipca 1925 roku została założona gminna kasa pożyczkowo-oszczędnościowa z siedzibą w Zadwornej;

b) kapitał zakładowy kasy ustalono w sumie złotych 2000;

c) kasa może zaciągać zobowiązania do złotych 40,000, t. j. sumy równej dwudziestokrotnej wysokości kapitału zakładowego.

Wieś Zadworna, dnia 10 października 1925 r.

Ogłoszenie.

Urząd gminy Puczniew ogłasza, że:

a) na zasadzie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o organizacji i ustaleniu statutów gminnych kas wiejskich pożyczkowo-oszczędnościowych z dnia 30 grudnia 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 118/24 r. poz. 1069) i rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych wydanego w porozumieniu z Ministrem Skarbu z dnia 13 marca 1925 r. o statucie normalnym gminnych kas pożyczkowo-oszczędnościowych (Dz. U. R. P. Nr. 35/25 r. poz. 239) została w gminie Puczniew założona gminna kasa pożyczkowo-oszczędnościowa z siedzibą w Puczniewie;

b) kapitał zakładowy kasy ustalono w sumie złotych 3000;

c) kasa może zaciągać zobowiązania do dwudziestokrotnej wysokości kapitałów, zakładowego i zasobowego kasy.

Puczniew, dnia 7 października 1925 r.

Autobus „ORLE” Autobus

Niniejszym podaje się do wiadomości, iż z dniem 6-go sierpnia r. b. została uruchomiona komunikacja samochodowa na linii

PIĄTEK—ZGIERZ.

Autobus odchodzi z Piątku do Łęczycy o godz. 8.40, 12.10.

Autobus odchodzi z Łęczycy do Ozorkowa o godzinie 9.10, 13.—

Autobus odchodzi ze Zgierza do Ozorkowa o godzinie 11.30.

Opłata wynosi 12 gr. za kilometr.

Antoni Rączkiewicz w Piątku.

OGŁOSZENIE.

Podajemy do publicznej wiadomości, że „Dzień znaczką” na rzecz naszej Instytucji dnia 13 października r. b. przyniósł nam czystego dochodu

Zł. 1,721.

Zarząd

Łódź, żyd. T-wa „Ochrony Kobiet”.

KURATOR

upadłości firmy „Teodor Wagner”.

W myśl art. 457 K. H. niniejszym podaje do wiadomości, że w dniu 10 października 1925 r. Wydział Handlowy Sądu Okręgowego w Łodzi po rozpoznaniu sprawy o ogłoszenie Teodora Wagnera, ul. Piotrkowska Nr. 101 zaocznie postanowił: 1) ogłosić upadłość Teodorowi Wagnerowi, 2) chwilę otwarcia upadłości oznaczyć na dzień 6 września 1925 r., 3) zamianować Sędzią Komisarzem Sędziego Handlowego dr. Józefa Sachsa, 4) zamianować kuratorem upadłości adw. Ryszarda Kijawskiego, 5) nakazać opieczętowanie kantoru, składów, kasy, ksiąg, zbioru dokumentów, rejestrów, papierów ruchomości i rzeczy upadłego Wagnera, oraz współników gdziekolwiek się one znajdują, 6) dokonać publikacji wyroku zgodnie z przepisem art. 457 K. H., 7) skutecznie wpis w rejestrze handlowym na zasadzie art. 2 p. 4 dekretu z dnia 7 lutego 1919 r., 8) wyrok opatrzyć rygorem tymczasowej wykonalności, 9) odpis wyroku zakomunikować Prokuratorowi przy Sądzie Okręgowym w Łodzi.

Za zgodność:

Adw. Ryszard Kijawski.

Jednocześnie kurator upadłości niniejszym zaświadczam, że Sędzia Komisarz upadłości Teodora Wagnera wzywa wierzycieli upadłości, aby w dniu 24 października 1925 r. o godzinie 12 w południe stawili się w Sądzie Okręgowym w Łodzi, ul. Pańska 115 w kancelarii Wydziału Handlowego w celu wyboru w trybie art. 476—480 K. H. syndyków tymczasowych.

Za zgodność:

Adw. Ryszard Kijawski.

Ogłoszenie.

Urząd gminy Czarnocin ogłasza, że:

a) na zasadzie rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o organizacji i ustaleniu statutów gminnych kas wiejskich pożyczkowo-oszczędnościowych z dnia 30 grudnia 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 118/24 r. poz. 1069) i rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych wydanego w porozumieniu z Ministrem Skarbu z dnia 13 marca 1925 r. o statucie normalnym gminnych kas pożyczkowo-oszczędnościowych (Dz. U. R. P. Nr. 35/25 r. poz. 239) i zgodnie z uchwałą Zgromadzenia gminnego z dnia 23 maja 1925 roku, została założona w gminie Czarnocin gminna kasa pożyczkowo-oszczędnościowa z siedzibą w Czarnocinie;

b) kapitał zakładowy kasy ustalono w sumie złotych 3515.

c) kasa może zaciągać zobowiązania do dwudziestokrotnej wysokości kapitałów, zakładowego i zasobowego kasy.

Czarnocin, dnia 5 października 1925 r.

Edykt.

Mateusz KOZŁOWSKI, urodzony w 1875 roku, syn Franciszka i Katarzyny, z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Łodzi, ul. Kilińskiego Nr. 205, powołany wskutek mobilizacji w 1914 roku do armji rosyjskiej, gdzie służył w 32 p. piechoty, dotychczas nie powrócił do domu, nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu jest poszukiwany przez Powiatową Komendę Uzupelnień w Łodzi-miasto wskutek prośby jego żony, Józefy Kozłowskiej, o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. w Łodzi-miasto w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz.

Komendant P. K. U.

(—) Lesiecki, Podpułkownik.

Edykt.

Józef WAWRA, syn Jana i Franciszki, ur. 4-go stycznia 1880 r., z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio w Łodzi, ul. Sucha Nr. 4, powołany wskutek mobilizacji w 1914 roku do armji rosyjskiej, służył w niewiadomym oddziale, dotychczas nie powrócił do domu, nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu jest poszukiwany przez Powiatową Komendę Uzupelnień w Łodzi-miasto wskutek prośby jego żony, Antoniny Wawry, o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. w Łodzi-miasto w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 17468/II/25.

Komendant P. K. U.

(—) Lesiecki, Podpułkownik.

Edykt.

Stanisław FIGIEL, syn Andrzeja i Teodory z Balińskich, urodzony 18 stycznia 1897 r., wyznania rzymsko-kat., z zawodu robotnik, zamieszkały ostatnio na Zarzewie Nr. 6, pow. Łódź, woj. Łódzkie, powołany 2 lutego 1920 r. do 58 p. p. zaginął bez wieści w 12 komp. 50 p. S. Kresowych w dniu 31. 5. 1920 r. podczas bitwy z bolszewikami o wieś Bystryk i dotychczas nie powrócił do domu, nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu jest poszukiwany przez Powiatową Komendę Uzupelnień w Łodzi-miasto wskutek prośby jego matki, Teodory FIGIEL o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. w Łodzi-miasto w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 4937/II/25.

Komendant P. K. U.

(—) Lesiecki, Podpułkownik.

Edykt.

Józef TROSZCZYŃSKI, syn Józefa i Amalji z Wecer-Beserów, urodzony 1 marca 1877 r., z zawodu ekspedjent w browarze B-ci Kajlich, zamieszkały ostatnio w Nowym Rokicju, pow. Łódź, woj. Łódzkie, powołany wskutek mobilizacji w 1914 r. do armji rosyjskiej, gdzie służył w niewiadomym oddziale, dotychczas nie powrócił do domu, nie daje o sobie znaku życia i z powodu niewiadomego miejsca jego pobytu jest poszukiwany przez Powiatową Komendę Uzupelnień w Łodzi-miasto wskutek prośby jego żony, Marjanny Troszczyńskiej, o uznanie go za zaginionego.

Wzywa się wszystkie osoby, posiadające o wyżej wymienionym jakiegokolwiek wiadomości, mogące świadczyć o jego istnieniu lub zaginięciu do zawiadomienia o tem P. K. U. w Łodzi-miasto w ciągu trzech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu z powołaniem się na L. dz. 20779/II/25.

Komendant P. K. U.

(—) Lesiecki, Podpułkownik.

Ogłoszenie o licytacji.

Starostwo Kaliskie podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 5 listopada 1925 r. o godz. 11-ej przed południem, w gmachu Sądu Okręgowego w Kaliszu, zostaną sprzedane z publicznej licytacji następujące materiały budowlane:

100 tysięcy sztuk cegły i belki żelazne ogólnej wagi teoretycznej 9466 klgr.

Przetarg rozpocznie się od sumy szacunkowej:

a) 100 tysięcy cegieł 2000 zł.

b) 9466 klgr. belek żelaznych (dźwigarów) 1893 zł. 20 gr.

Licytanci obowiązani są przed przystąpieniem do licytacji złożyć wadium w wysokości 10 proc. sumy szacunkowej licytowanego obiektu.

Utrzymujący się przy kupnie winien wnieść całkowitą należność w ciągu dni trzech od dnia licytacji.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w Urzędzie Starostwa, Wydział Architekta powiatu, pokój Nr. 81.

Starosta: Stefański.

Skradziono 3 weksle:

1) na zł. 75, pl. 18. X. 25 r., wyst. B. Jakubowicz na zlec. A. Szulzinger,

2) na zł. 55, pl. 16. X. 25 r., wyst. Goldman, Zgierska 16, na zlec. Sz. Najman,

3) na zł. 43, pl. 5. XI. 25 r., wyst. A. Jutrzenka, Kraków, ul. Świętojańska 31.

Niniejsze weksle unieważniono z dniem 15. X. rb.

A. SZULZINGER, Łódź, Piotrkowska 26.

Autobus „EXPRESS“ Autobus

Niniejszym podaje się do wiadomości, iż z dniem 20.10 1925 r. została uruchomiona komunikacja samochodowa na linii

KUTNO — ŁĘCZYCA — OZORKÓW — ZGIERZ.

Autobus odchodzi:

- z Łęczycy do Kutna o godz. 5 rano
- z Kutna do Łęczycy o godz. 6³⁰
- z Łęczycy do Ozorkowa o godz. 7⁴⁵
- z Ozorkowa do Zgierza o godz. 8³⁰
- z Zgierza do Ozorkowa o godz. 11¹⁵
- z Ozorkowa do Łęczycy o godz. 12¹⁵
- z Łęczycy do Ozorkowa o godz. 13
- z Ozorkowa do Zgierza o godz. 13⁵⁰
- z Zgierza do Ozorkowa o godz. 15
- z Ozorkowa do Łęczycy o godz. 16
- z Łęczycy do Kutna o godz. 16⁴⁵
- z Kutna do Łęczycy o godz. 18

Opłata za 1 klm. wynosi **12** gr.

Wobec niedojścia do skutku Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w dniu 20 października 1925 r.

Zarząd

**Towarzystwa Akcyjnego Fabryk Budowy Transmisji,
Maszyn i Odlewni Żelaza**

„J. JOHN“

w Łodzi

zawiadamia pp. Akcjonariuszów, że powtórne Walne Zgromadzenie z tem samym porządkiem dziennym, odbędzie się w lokalu Zarządu Towarzystwa w Łodzi, przy ulicy Piotrkowskiej Nr. 217 o godzinie 5-ej po południu w dniu 21 listopada 1925 r., zamiast pierwotnie wyznaczonym terminie na 5 listopada r. b. i będzie prawomocne bez względu na ilość reprezentowanych akcji.

Obwieszczenie.

Magistrat m. Łodzi w wykonaniu § 17 (ustęp trzeci) Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 17. VI. 1924 r. o wymiarze i poborze państwowego podatku od nieruchomości (Dz. U. R. P. Nr. 51, poz. 523) oraz zgodnie z ustawą z dnia 1. IV. 1925 r. o przedłużeniu mocy obowiązującej przepisów o wymiarze i poborze tegoż podatku (Dz. U. R. P. Nr. 43, poz. 296) podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że czynności rozesłania nakazów płatniczych na wymieniony powyżej podatek za rok 1925 zostały w dniu 30 września r. b. ukończone.

Wobec powyższego Magistrat m. Łodzi wzywa płatników państwowego podatku od nieruchomości do wpłacenia do Głównej Kasy Miejskiej w okresie

miesiąca października r. b. przypadających kwot podatkowych za I i II kwartał 1925 r.

Nieuiszczone w powyżej podanym okresie kwoty ściągnięte będą przymusowo z doliczeniem od dnia 1. XI. 1925 r. kary za zwłokę z kosztami egzekucyjnymi, określonymi w ustawie z dnia 31. VII. 1924 r. (Dz. U. R. P. Nr. 73, poz. 721).

Jednocześnie zaznacza się, że kwota podatkowa za III kwartał r. b. winna być uiszczona w okresie miesiąca listopada r. b., zaś za IV kwartał w ciągu lutego 1926 r.

Łódź, dnia 12 października 1925 r.

Magistrat m. Łodzi

Prezydent: M. Cynarski.

Przewodniczący Wydziału Podatkowego:

Kulamowicz.

Licytacje.

Kasa Chorych m. Łodzi

z mocy art. 53 ustawy z dnia 19 maja 1920 r. o przymusowym ubezpieczeniu na wypadek choroby, podaje do ogólnej wiadomości, że na pokrycie należnych Kasie Chorych składek członkowskich odbędą się publiczne licytacje ruchomości zajętych u niżej wymienionych dłużników:

Dnia 23 października 1925 r. o godz. 10 rano.

1. f-my Karol Schultz, Pańska 106: 13 krosen tkackich 72 cm., oszacowane na zł. 1,300.

2. Zygmunta Jurakowskiego, Sienkiewicza 37: kredens ciemny dębowy, pomocnik, zegar stojący, stół dębowy, pianino, oszacowane na zł. 575.

3. f-my S. Reichman, Sienkiewicza 3/5: 7 warsztatów tkackich, oszacowanych na zł. 560.

4. Grawe, Piotrkowska 82: fortepian f-my Schreder, kanapa z lustrem, szafka z lustrem, 2 fotele, szafa duża z lustrem, 6 krzesel, oszacowanych na zł. 570.

5. f-my M. Epstein, Kilińskiego 230: 7 warsztatów tkackich f-my Scheiner, oszacowanych na złotych 820.

6. f-my Cukierman A., Narutowicza 74: 4 maszyny pończosznice, oszacowane na zł. 400.

7. f-my Opoczyński i Szparog, Piotrkowska 33: 200 metrów towarów na ubranie męskie, oszacowane na zł. 100.

8. f-my H. Weinberger, Sienkiewicza 163: 2 stoły, 3 fotele, prasa do kopjowania, 2 krzesła, biurko, komplet grempli, oszacowane na zł. 722.

9. f-my I. Janowski, Gdańska 37: kasa ogniotrwała, maszyna do pisania, 350 chustek jedwabnych, biurko, 200 metrów towaru ubraniowego, oszacowane na 1,300 zł.

Dnia 26 października 1925 r. o godz. 10 rano.

1. f-my Unger i Krakowski, Zgierska 73: kasa ogniotrwała, maszyna do pisania, prasa do kopjowania, 4 biurka, 2 fotele, 2 konie robocze, oszacowane na 340 zł.

2. f-my Zacharjusz Zaromb, Senatorska 27: maszyna do niklowania f-my Hoffman, maszyna do dublowania, oszacowane na 300 zł.
3. Kopela Abrama, N.-Cegielniana 66: tremo, kanapa, szafa, stół, oszacowane na 125 zł.
4. G. Edelmana, Al. Kościuszki 26: szafa z lustrem, kredens z lustrem, oszacowane na 160 zł.
5. f-my A. Weisman, Piotrkowska 56: 70 mtr. popeliny, oszacowane na 120 zł.
6. f-my Borkenstern J., Konstanyńska 38: 2 szafy, zegar, 4 krzesła, kredens, umywalka, szafka nocna, 2 kapy na łóżka pluszowe, kanapka mała, firanki, stół pokojowy, oszacowane na 285 zł.
7. G. Wilczyka, Kilińskiego 23: pianino f-my Schwichtein, kredens dębowy z lustrem, kasa ogniotrwała duża, kasa ogniotrwała mała, oszacowane na zł. 551.93.
8. f-my St. Berger, Piotrkowska 59: 3 maszyny do wyrobu pańczoch f-my Grosser, oszacowane na 180 zł.

Dnia 27 października 1925 r. o godz. 10 rano.

1. f-my Rosenblat D., Przejazd 58: kasa ogniotrwała duża, 2 duże szafy, 2 stoły, mała szafka, biurko, szafa duża, leżanka, oszacowane na 275 zł.
2. f-my L. Asterblum, Brzozowa 8/10: 6 warsztatów kortowych szerokich, oszacowanych na 500 zł.
3. Simma Gustawa, Radwańska 51: maszyna do pisania „Continental”, 3 stoły zwyczajne, oszacowane na 180 zł.
4. Braci Hoffman, Kilińskiego 170: 3 maszyny do pisania „Remington”, 2 biurka dębowe, 2 biurka amerykańskie, oszacowane na 270 zł.
5. G. Fiszera, Napiórkowskiego 70: kasa ogniotrwała, prasa do kopjowania ze stolikiem, maszyna do pisania Eriko, 3 fotele kryte skórą, biurko małe, 2 biurka zwyczajne, półki do książek, oszacowane na 182 zł.
6. f-my Bracia Popowscy, Piotrkowska 116: to-karnia f-my Scholtz i Aster, oszacowane na 120 zł.
7. f-my Bracia A. N. Fajwłowicz, Piotrkowska 33: 400 metrów towaru na damskie suknie, oszacowane na 400 zł.
8. f-my Hubert Mühle, Leszno 3: 5 warsztatów tkackich mechanicznych — angielskie, oszacowane na 450 zł.
9. f-my E. Rosenblat, Cegielniana 68: szpulmaszyna f-my Muller i Zajdel, 2 warsztaty, oszacowane na 447 zł.

Dnia 28 października 1925 r. o godz. 10 rano.

1. f-my Smarzyński, Miłobędzki i Malewski, ul. Nowo-Senatorska 7: 3 kasy ogniotrwałe, maszyna do pisania, 2 szafy, szafa - apteczka, 8 krzesel, 2 aparaty telefoniczne, 2 fotele, 3 biurka, 2 biurka amerykańskie, biurko duże, 5 stołów, 8 krzesel wiedeńskich, prasa do kopjowania, zegar ścienny, oszacowane na 663 zł.
2. f-my Bracia Przybyszewicz, Piotrkowska 39: kasa ogniotrwała, biurko jasne, oszacowane na 100 złotych.
3. B. Fiec, Napiórkowskiego 77: biurko dębowe, zegar ścienny duży, lustro tremo, oszacowane na złotych 80.—
4. f-my Lichtenfeld i S-ka, Piotrkowska 182: maszyna do pisania Remington ze stolikiem, biurko

amerykańskie, otomana kryta pluszowa, oszacowane na 80 zł.

5. f-my „Zarzew”, Napiórkowskiego 46: biurko, stół biurowy, 4 krzesła wyplatane, szafka, biurko stare, oszacowane na 33 zł.

6. f-my Weidenfeld F., Piotrkowska 116: Sztü-bemaszyna pończosnicza, oszacowana na 60 zł.

7. Kupersztoka Nusena, Zgierz, Stary Rynek 5: szafa, 2 szafy ciemne dębowe, otomana, stół dębowy i 6 krzesel krytych, stół i cztery krzesła lakierowane, oszacowane na 320 zł.

8. Tobiasza Bomsa, Zgierz, Piłsudskiego 57: szafa dębowa z lustrem, oszacowana na 50 zł.

9. Ickowicza Szulema Hersza, Zgierz, Piłsudskiego 3: szafa galanteryjna z lustrami, otomana kryta ceratą, oszacowane na 110 zł.

10. f-my Szymański Jan, Zgierz, Piątkowska 2: 20,000 cegieł, oszacowane na 200 zł.

11. Bernekera Alfonsa, Zgierz, Dąbrowskiego 4: bryczka na gumach, oszacowana na 100 zł.

12. f-my „Praca”, Ruda Pabjanicka, ul. Bolesława Nr. 3: maszyna do falcowania skór, maszyna do glamowania, wałek do garbowania z pasem transmisyjnym, wałek duży z kołem napędnym i pasem, wałek do prób, 4 pasy transmisyjne, oszacowane na 260 zł.

13. Troszyńskiego Władysława, Ruda Pabjanicka, Karola 10: para koni roboczych, stół pokojowy, bryka na gumach, lustro - tremo, oszacowane na 270 złotych.

Ruchomości obejrzeć można w dniu licytacji od godziny 10-ej rano, spis zaś takowych codziennie od 9-ej do 1-ej po poł. w Wydziale Egzekucyjnym Kasy Chorych, ul. Wólczańska 225.

Łódź, dnia 13 października 1925 r.

KASA CHORYCH m. ŁODZI.

(—) Dr. Arct
Dyrektor.

(—) F. Kałużyński
Przew. Zarządu.

Licytacje.

Kasa Chorych m. Łodzi

z mocy art. 53 ustawy z dnia 19 maja 1920 r. o przymusowym ubezpieczeniu na wypadek choroby, podaje do ogólnej wiadomości, że na pokrycie należnych Kasie Chorych składek członkowskich odbędą się publiczne licytacje ruchomości zajętych u niżej wymienionych dłużników:

Dnia 28 października 1925 r. o godz. 10 rano.

1. Tabaksmiana M., Ośrodkowa 20: szafy z lustrem, maszyna do szycia, kredens kuchenny, 2 to-karnie, oszacowane na 180 zł.

2. Rozena S., Konstanyńska 3: 350 sztuk swetrów, 122 metrów trykotiny jedwabnej, oszacowane na 1,190 zł.

3. Wajna Kazimierza, Sierakowskiego 21: szafa, biurko, stół, kredens, oszacowane na 180 zł.

4. Chabańskiego Jakóba, Cementarna 3: meble i garderoba, oszacowane na 201 zł.

5. Benkiel F., Drewnowska 9: maszyna krawiec-ka, otomana, kredens, oszacowane na 180 zł.

6. Bornsteina A., Nowomiejska 7: 130 kilo skóry, oszacowana na 260 zł.

7. Reislefelda Jakóba, ul. Młynek, Jędrzejów: 3 szafy, kredens, lustro, stół, pianino, 10 krzesel, 200,000 cegieł, oszacowane na 1,825 zł.

Dnia 29 października 1925 r. o godz. 10 rano.

1. Gutmana L., Aleksandryjska 16: stół, 5 krzesel, oszacowane na 80 zł.

2. Żurkowski i S-ka, Pomorska 58: 1 maszyna, oszacowana na 162.21 zł.

3. Zalcberga M., Pomorska 25: szafa, stół, bieliźniarka, zegar, kredens kuchenny, szafka kuchenna, oszacowane na 100 zł.

4. Szwarcowskiego W., Krótka—Bałuty 12: 30 krzesel dziecińczych, 30 łóżek polowych, heblarka, oszacowane na 900 zł.

5. Bomsa L., Pomorska 49: szafa, stół, lustro, 2 nocne szafki, 4 krzesła, waga, leżanka, parawan, szafa do towaru, oszacowane na 225 zł.

6. Goldsteina L., Pomorska 27: szafa, kredens kuchenny, zegar, stół, lustro, 6 krzesel, maszyna do drzewa, oszacowane na zł. 156.24.

7. Branda Moszka, Nowaka 18: 2 szafy, otomana, oszacowane na zł. 120.

8. Grundmana M., Wolborska 28: lustro, szafa, 2 nocne stoliki, wózek, leżanka, 2 stoliki do kwiatów, oszacowane na 103 zł.

Dnia 30 października 1925 r. o godz. 10 rano.

1. firma „Metropol“, Narutowicza 1: 24 stoliki marmurowe, 84 krzesła, 5 luster, kredens, 2 szafki, kontuar, 9 stolików ciemnych, 4 kanapki, 20 obrusów, 300 sztuk plateru, 400 talerzy, 50 półmisek, oszacowane na 804 zł.

2. Zysza Joska, Kamienna 5: kredens, stół, 8 krzesel, otomana, szafa, 15 chustek zimowych, oszacowane na 300 zł.

3. Weinpartena Z., Narutowicza 9: kredens, zegar, pomocnik kredensu, 10 krzesel, 2 fotele, szafa z lustrem, oszacowane na 136 zł.

4. Keniga E. L., Dzielna 4: lustro, zegar, kredens, otomana, oszacowane na 185 zł.

5. Markusfelda, Cegielniana 114: 2 szafy, lustro, biblioteka, biurko, oszacowane na 100 zł.

6. Szlezynęra i Tauba, Kamienna 4: 2 szafy, stół, lustro, otomana, kredens kuchenny, podstawka, 5 krzesel, 1 fotel, ramka, 3 podstawy do kwiatów, oszacowane na 113 zł.

Dnia 2 listopada 1925 r. o godz. 10 rano.

1. Benkego Zachariasza, Narutowicza 55: 900 sztuk kalesonów trykotowych, 900 sztuk koszul trykotowych, biurko, oszacowane na 1,840 zł.

2. firma Z. Manasse i S-wie, Narutowicza 37: kredens, stół, 2 kanapy, otomana, 6 krzesel, lustro, 6 foteli, pianino, biurko, lampa, 3 dywany, oszacowane na 491 zł.

3. Gutzstadta E., Narutowicza 56: kredens, lustro, otomana, 2 stoły, leżanka, 4 szafy, biurko, 3 dywany, maszyna do szycia, 10 krzesel, samowar, żerandol, kredens kuchenny, oszacowane na 915 zł.

4. Dębskiego M. i S-ki, Traugutta 5: 2 tokarnie, maszyna do pisania, oszacowane na 250 zł.

5. Reichmana, Cyglera i Lichta, Piotrkowska 58: 70 metrów towaru jasnego, 175 metrów ubraniowego, 168 metrów weluru, oszacowane na 497 zł.

6. firma „Tekstyl“, Traugutta 2: kasa ogniotrwała, 4 biurka, oszacowane na 160 zł.

7. Kona Eljasza, Narutowicza 49: lustro, 2 stoły, 6 krzesel, biurko, kanapa, szafa, kapa pluszowa, oszacowane na 215 zł.

8. Franka D., Sienkiewicza 3/5: 4 warsztaty kor-towe, 2 warsztaty angielskie, oszacowane na 300 zł.

Dnia 3 listopada 1925 r. o godz. 10 rano.

1. Gutmana M., Nawrot 100: zegar, 2 szafy, kanapa, pomocnik kredensu, leżanka, 2 stoliki nocne, oszacowane na 113 zł.

2. Lwa M., Sienkiewicza 37: 4 wozy ciężarowe, 7 koni, oszacowane na 725 zł.

3. Szwankowskiego F., Nawrot 82: 2 szafy, biurko, otomana, stół, lustro, zegar, oszacowane na 65 złotych.

4. Stolarczyka i Mallera, Piotrkowska 88: 2 szafy, kredens, oszacowane na 60 zł.

5. Weikerta Józefa, Wysoka 31: biurko, tokarnia, wiertarka, oszacowane na 85 zł.

6. firma „Elektron“, Sienkiewicza 39: 360 żarówek, oszacowane na 180 zł.

Dnia 4 listopada 1925 r. o godz. 10 rano.

1. Henochowicza Icka, Główna 56: 2 szafy, kasa, serwantka, bieliźniarka, zegar, oszacowane na 85 złotych.

2. Donaszewskiego E., Główna 16: szafa, kanapa, maszyna do szycia, stół, oszacowane na 22 zł.

3. Sznera A., Główna 55: szafa, kredens pokojowy, kredens kuchenny, maszyna do szycia, zegar, oszacowane na 75 zł.

4. Serakowiaka A. W., Napiórkowskiego 9: 2 szafy, kanapa, oszacowane na 110 zł.

5. firma Herszberg i Kuczewski, Piotrkowska 120: pianino, 2 szafy, kredens, oszacowane na 140 zł.

6. Bornsteina D., Główna 34: rower, maszyna do szycia, oszacowane na 60 zł.

Dnia 5 listopada 1925 r. o godz. 10 rano.

1. firma Rozencweig i Lichtenstein, Piotrkowska 16: 200 szali jedwabnych, oszacowane na 400 zł.

2. Głowińskiego M., Piotrkowska 25: 180 metrów szewiotu, oszacowane na 190 zł.

3. Gutzstadta L., Cegielniana 26: lustro, stół, 13 krzesel, otomana, biblioteka, 3 stoliczki, 3 szafy, fotel, maszyna do szycia, kapa pluszowa, firanki, zegar, oszacowane na zł. 275.50.

4. firma „Lodzer Tageblatt“, Piotrkowska 16: 4 maszyny, biurko, 3 stoły, leżanka, szafa, maszyna do pisania, 2 fotele, 6 krzesel, kasa ogniotrwała, oszacowane na 1,310 zł.

5. Szpiegla F., Zawadzka 16: 8 warsztatów kor-towych, 9 warsztatów angielskich, oszacowane na 705 złotych.

6. Grunberga M., 1-go Maja 21: 2 nocne stoliki, maszyna do szycia, lustro, zegar, biurko, szafka kuchenna, stół, oszacowane na 80 zł.

7. Kochańskiego J. F., 1-go Maja 7: bieliźniarka, toaletka, lustro, 2 szafy, stół, 2 szafki nocne, umeblowanie małego pokoju, oszacowane na 570 zł.

8. Goldsteina H., Piotrkowska 31: 2 kredensy, 2 szafy, 2 szafki nocne, oszacowane na 480 zł.

Dnia 6 listopada 1925 r. o godz. 10 rano.

1. Szyca H., Zielona 14: pianino „Fibigera“, lustro, 2 otomany, 4 fotele, oszacowane na 665 zł.

2. Milnera H., Piotrkowska 38: szafa do towaru, 2 lustra, kontuar z biurkiem, 6 krzesel, oszacowane na 340 zł.

3. Sienickiego L., 6-go Sierpnia 7: 75 metrów weluru na palta, oszacowane na 600 zł.

4. firma Smolarscy B-cia, Piotrkowska 44: 2 biurka, maszyna do pisania, fotel, krzesło, szafa, oszacowane na 115 zł.

5. Cykierta Ch., Pańska 47: 12 korcy węgla, 6 pudów drzewa, waga duża, oszacowane na 55 zł.

6. Erlicha L., Zielony Rynek 7: 2 szafy, stół, oszacowane na 110 zł.

7. Meszenberga S., Piotrkowska 42: 2 szafy, zegar, kredens, lustro, oszacowane na 120 zł.

8. Teitelbauma H., Piotrkowska 37: szafa, toaletka, kozetka, kredens i pomocnik, zegar szafkowy, oszacowane na 260 zł.

Dnia 9 listopada 1925 r. o godz. 10 rano.

1. Flumenbauma B., Piotrkowska 69: 20 metrów pluszu czarnego, 20 kap pluszowych, oszacowane na 160 zł.

2. firma Monczyk i Kramasz, Piotrkowska 51: maszyna do pisania, biurko, oszacowane na 105 zł.

3. Pfeffera Henryka, Piotrkowska 111: 20 koców, oszacowane 200 zł.

4. Szyppera S., Piotrkowska 43: pianino „Fibigera“, kredens, oszacowane na 240 zł.

5. Lwowa Józefa, Gdańska 81: 2 maszyny do pisania, 5 biurka, oszacowane 470 zł.

6. Ulricha M., Piotrkowska 45: 43 stoliki marmurowe, 4 lustra, 50 krzesel, oszacowane na 613.86 złotych.

7. Kona M. M., Piotrkowska 60: lustro, 2 szafy, stół, 6 krzesel, leżanka, żyrandol, zegar, maszyna do szycia, biurko, oszacowane na 230 zł.

8. firma Wyd. Księgi Praw Podp. Przem., Piotrkowska 109: 3 stoły, 6 krzesel, 1 fotel, maszyna do pisania, oszacowane na 230 zł.

9. Wiślickiego Ch., Piotrkowska 83: 2 szafy, kredens, lustro, stół, 2 biblioteki, oszacowane na 205 złotych.

Dnia 10 listopada 1925 r. o godz. 10 rano.

1. Rozenbluma S., Anny 25: 12 warsztatów angielskich, oszacowane na 460 zł.

2. Krotoszyńskiego, Pańska 107: 20 warsztatów kortowych, 3 warsztaty angielskie, oszacowane na 1,000 zł.

3. Pakuły i S-ki, Piotrkowska 167: 150 kilo sznuradeł czarnych, oszacowanych na 240 zł.

4. Bössig W., Karola 4: kredens i pomocnik, oszacowane na 110 zł.

Ruchomości obejrzeć można w dniu licytacji od godziny 10-ej rano, spis zaś takowych codziennie od 9-ej do 1-ej po poł. w Wydziale Egzekucyjnym Kasy Chorych, ul. Wólczańska 225.

KASA CHORYCH m. ŁODZI.

(—) Dr. Arct
Dyrektor.

(—) F. Kałużyński
Przew. Zarządu.

Albe Dawid zagub. metrykę urodzenia, wyd. przez Magistrat m. Aleksandrowa. Miejsce zam. Łódź, ul. Pomorska Nr. 4 2729 3 1

Artysiewicz Eljasz zagub. legitymację urzędniczą, wyd. przez Kuratorjum Okr. Szkolnego Łódzkiego oraz dowód osob., wyd. przez Kom. P. P. Miejsce zam. Restaszew. gm. Chociszew. 2530 3-3

Atel Paweł zagub. 2 ewidencje na konia za Nr. 3806/IV i 1014 oraz ks. wojsk., wyd. przez P. K. U. Łódź powiat. Miejsce zam. Nowosolna. 2539 3-3

Adler Hersz zagubił dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Wolberska Nr. 12 2599 3 2

Biele Michał zagub. legitymację zapomogową z ks. fabryczną oraz dowód osobisty, wyd. w Łodzi 2721 3-1

Brzeziński Jan zagubił książkę wojsk., wyd. przez P. K. U. Włocławek. Miejsce zam. wieś Wystrzelin, gm. Izbica, pow. Kolisko 2751 3-1

Balcerek Wawrzyniec zagubił ks. wojsk. r. 1892. Miejsce zam. wieś Biłoto, gm. Bezdów, St. Łódzkie. 2764 3-1

Blasztajn Arle zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, ul. Cegielniana Nr. 53. 2716 3-2

Bączek Leopold zagub. legitymację szoferską Nr. 105, wyd. przez Dyrekcję R. P. na r. 1923. Miejsce zam. Pabianice, ul. Nowo-Senatorska Nr. 11. 2778 3 1

Brendler Agnieszka zagub. dowód osob., wyd. w Zdunskiej Woli. Miejsce zam. Łódź, ul. Grabowa Nr. 23. 2479-3-3

Brendel Juliusz zagub. kartę mob. r. 1896, wyd. przez P. K. U. Siera z. Miejsce zam. wieś Sienkielów, gm. Górka Pabjanicka, St. Łódzkie 2776-3-1

Bogusławski Adam zagub. dnia 1/9-25 ks. wojsk., wyd. przez P. K. U. Piotrków. Miejsce zam. wieś Golecze, gm. Golecze, pow. Piotrkowski. 2578-3-2

Biswat Jechil zagubił legitymację zapomogową Nr. 94, wyd. przez P. U. P. P. Miejsce zam. Łódź, ul. Zamenhoffa Nr. 23. 2550-3-3

Betcher Anna zagub. legitymację zapomog. Nr. 4958, wyd. przez P. U. P. P. 2563-3-2

Bogdan Marja zagub. kartę pobytu, wyd. przez St. Łódzkie. 2718-3-2

Borczyński Franciszek zagub. paszport niem., wyd. w Łodzi przez okupant niem. Miejsce zam. Szosa-Pabjanicka Nr. 27. 2505-3-3

Blejskiemu Staai-Jawowize wsi Zimne, gm. Wola-Swiniecka, pow. Tureckiego-Kradz. ks. wojsk., wyd. przez P. K. U. Kallisz r. 1893, którą unieważnia się. 2754-3-1

Cale Ita zagub. dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, ul. Jarozolińska Nr. 8. 2737-3-1

Chana Chwat zagubiła dowód osob., wyd. przez St. Wierzbickiego, ul. Kaliska 2757-3-1

Chelid Michalec zagub. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Kamiński w dniu 13/8-1920 r. Miejsce zam. Łódź, ul. Rzgowska Nr. 7. 2765-3 1

Cypowski Michał zagub. 2 dowody osobiste swój i żony Marji, wyd. przez Kom. Rządu w Łodzi oraz rewizy lombardowe. 2793 3-1

Ceutkowski Jan zagubił ks. wojsk. r. 1897, wyd. przez P. K. U. Łódź wraz z kartą mob. Miejsce zam. Łódź, ul. Drenowska Nr. 83. 2545 3-3

Ciehorski Wojciech zagub. ks. wojsk. r. 1902, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Ciepła Nr. 7. 2546-3 3

Czaplicki Bolesław zagub. ks. wojsk. r. 1884, wyd. przez P. K. U. Inowrocław. Miejsce zam. Łódź, ul. Rzgowska Nr. 21. 2504-3-3

Ciehorski Jan zagub. ks. wojsk., wyd. przez 21 p. p. wraz z kartą mob. r. 1901, wyd. przez P. K. U. Sieradz. 2540 3-3

Dancisz Maks zagubił kartę odroczenia na 1 rok, r. 1906, wyd. przez P. K. U. Łódź powiat. Miejsce zam. Zgierz, ul. Piłsudskiego Nr. 21. 2708 3-2

Dnia 22/9 rb. zagub. legitymację służbową L 3695, wyd. Kaptarzynie Rusinowiczównie, nauczycielce, przez Kuratorjum Okr. Szkoln. Łódzkiego. 2498-3 3

Deptuła Michał zagubił ks. wojsk. wraz z kartą mob. r. 1898, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Grabowa Nr. 19. 2512-3-3

Dziadoszynski Mosiek zagubił dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, ul. Brzezińska Nr. 17. 2559 3 2

Dawid Edward zagub. dowód osob., ks. fabryczną z fabryki Agińskiego oraz papiery zapomogowe 2529 3-3

Dudek Helena zagub. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Chojny. Miejsce zam. Łódź, ul. Marszałkowska Nr. 33. 2589 3 2

Eckerman Abram zagubił ks. wojsk. r. 1899, wyd. przez P. K. U. Białopodlaskie wraz z kartą mob. Miejsce zam. Andrzejów. 2570 3 2

- Florkowski Maksymilian** zagubił ks. wojsk. r. 1892, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Gubernatorska Nr. 38. 2585 3 2
- Frontczak Kazimierz** zagub. ks. wojsk. r. 1893, wyd. w Łodzi. 2518 3 3
- Flesjan Stanisław** zagub. kartę mob., wyd. przez Komisję Przegląd. r. 1894. Miejsce zam. Łódź, ul. Warszawskie Nr. 13. 2710 3-2
- Frontczak Stanisław** zagubił tymcz. dowód osob., wyd. przez Urząd gm. Gruszczycy, pow. Sieradzki. Miejsce zam. Łódź, ul. Gdańska Nr. 12. 2706 3-2
- Füder Otto** zagub. ks. wojsk. r. 1901, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. wraz z kartą mobilizac. Miejsce zam. Łódź, ul. Piotrkowska Nr. 128. 2705 3-2
- Fercho Alfred** zagub. książkę wojsk. r. 1885, wyd. przez P. K. U. Łódź m. oraz paszport rosyjski, wyd. przez Urząd gm. Brus. Miejsce zam. Łódź, ul. Konstantynowska Nr. 33. 2702 3 2
- Fiszof Markus** zagub metrykę urodzenia oraz wyciąg z ks. stałej ludności. Miejsce am. Łódź, ul. Narutowicza Nr. 4. 2724 3 1
- Fus Stanisław** zagub. ks. wojsk. r. 1898, wyd. przez P. K. U. Łódź oraz dyplom od krzyża walecznych, wyd. przez 41 pułk w Suwałkach. 2792 3 1
- Ginesław Icek** zag. ks. wojsk. r. 1884, wyd. przez P. K. U. Wielń. Miejsce zam. Działoszyn. 2477 3 3
- Goraca Marianna** zag. tymcz. dowód osob. Miejsce zam. Łódź, ul. Wschodu a Nr. 76, u p. Besser. 2487-3 3
- Giblerowi Arturowi** skradziono paszport niem., wyd. w Łodzi oraz ks. wojsk. wraz z kartą mob. r. 1900, wyd. przez P. K. U. Łódź. 2508-3 3
- Gross Moszek Aron Alier** zagub. ks. wojsk. wyd. w Łodzi. Miejsce zam. Łowicz. 2588-3 2
- Grosberg Szmul** zagubił ks. wojsk. r. 1888, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. oraz dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Rybna Nr. 9. 2715 3 2
- Gottesgeuade Judys** zagub. paszport niem., wyd. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Piotrkowska Nr. 64. 2485 3 3
- Giebrowicz Róża** zag. dowód osob., wyd. w Kielcach. Miejsce zam. Jędrzejów. 2767 3-1
- Gabrych Stefan** zagub. książkę wojsk. r. 1902, wyd. przez P. K. U. Łódź oraz zaświadczenie rymarskie. Miejsce zam. Łódź, ul. Stary Rynek Nr. 11. 2790-3 1
- Hinda Ester** zagub. dowód osob., wyd. w Zduńskiej-Woli. Miejsce zam. N. Zaręwska Nr. 21. 2483-3 3
- Herling Moric** zag. ks. wojsk. wraz z kartą mob. r. 1899, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Pla Bałue 1 Nr. 10. 2532 3 3
- Haler Trop** zagub. ks. wojsk. r. 1887, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Poworska Nr. 87. 2569 3-2
- Hersztau Gajryel** zag. zaświadczenie przemysłowe kateg. VIII na wyrob i sprzedaż obuwia na r. 1925, wyd. przez Kasę Skarbową w Radomsku. Miejsce zam. Pajęczno. 2572 3 2
- Hemens August** zagubił kartę powołania r. 1898, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Leszna Nr. 53. 2891-3-1
- Helisja Ludwik** zagubił kartę tymcz. zwolnienia z wojska r. 1903, wyd. przez P.K.U. Tarn. Miejsce zam. Łódź, ul. Nowo Pańska Nr. 144. 2742 3 1
- Holender Bolesław** zagub. zaświadczenie wojsk. r. 1894, wyd. przez Kom. Rz. nam Łódź, kontrołę wojsk. w Kłodzawie. Miejsce zam. Łódź, ul. Zawisy Nr. 2. 2770 3-1
- Hersznan Mania** zagub. dowód osob., wyd. w Zduńskiej-Woli. Miejsce zam. Łódź, ul. Nowomijska Nr. 21. 2786 3 1
- Icek Izrael Zalcberg** zagub. ks. wojsk. r. 1896, wyd. przez P. K. U. Łódź oraz dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. nam Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Lwowska Nr. 10. 2766 3-1
- Jesionowski Wacław** zagubił kartę zwolnienia z wojska r. 1903, wyd. w Poznaniu. Miejsce zam. wieś Karaszynowice, gm. Górka-Pabjanicka 2743 3 1
- Jesiacek Marcin** zagub. dokument wojskowy r. 1901, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. gm. Puczniew, st. Łódzkie, wieś Jedłoko. 2789 3-1
- Jaćkowski Ignacy** zagub. paszport zagraniczny, wyd. w Wiedniu przez Konsulat polski. Miejsce z m. Łódź, ul. Aleja I Maja Nr. 37. 2546 3 3
- Janiakowi Walentemu** skradziono wykaz, wyd. w Poznaniu. Miejsce zam. Łódź, ul. Złoterska Nr. 35. 2580 3 2
- Jeszczak Antoni** zagubił ks. wojsk. r. 1894, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź ul. Aleksandrowska Nr. 119. 2711-3-2
- Janiżewski Władysław** zagub. paszport niem., wyd. przez Urząd gm. Brus oraz ks. wojsk. r. 1899, wyd. przez P. K. U. Łódź. 2488 3 3
- Kalański Władysław** zagub. ks. wojsk. r. 1901, wyd. przez Okręgowy Zakład Uzrojenia w Przemyśle wraz z kartą mob. Miejsce zam. Łódź, ul. Rokicińska Nr. 90. 2561-3-2
- Krzyżanowska Antonina** zag. dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Wólczańska Nr. 43. 2600 3-2
- Koniarska G.** zagub. świadectwo na konia, wyd. przez Urząd gm. Nowosolna Miejsce zam. Łódź, ul. Napiórkowskiego Nr. 77. 2714-3 2
- Konrad Hugo** zagub. zezwolenie na wyjazd zagranicę, wyd. przez D. O K w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Złoterska Nr. 74. 2739 3-1
- Klarmas Icek Szmalka** zagub. wyciąg z ksiąg stałej ludności, wyd. w Chmielukach oraz kartę powołania r. 1890, wyd. w Kielcach. 2735 3 1
- Kowalski Chil Majer** zagubił ks. wojsk., wyd. przez P. K. U. Łódź dnia 15/3 23 r. za Nr. 1692. 2734-3-1
- Kluczkowski Jan** zagubił dokument zwolnienia, wyd. przez Misję Amerykańską Czerwonego Krzyża w Warszawie. 2558 3-2
- Kwiatkowski Franciszek** zag. karty odroczy, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. wieś Kania - Góra, gm. Łucznierz, St. Łódzkie. 2575 3 2
- Kryszczyński Marjan** zagubił dowód osobisty, wyd. przez Urząd gm. Płaskowice oraz patent kateg. 3 ej na imię Teofilii Wardenstewie owej. 2562 3-2
- Kielcki Antoni** zagub. dowód wojskowy r. 1889, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Zakątna Nr. 45. 2704 3-2
- Kwieciński Edward** zag. kartę wojsk. r. 1904 oraz legitymację zapomogową Nr. 1561 oraz metrykę urodzenia. Miejsce zam. Łódź, ul. Sienkiewicza Nr. 61. 2514 3 3
- Karfka Dawid** zagub. dowód osob., wyd. w Łodzi przez X Kom. P. P. legitymację zapomogową Nr. 5359 oraz ks. wojsk. r. 1887, wyd. przez P.K. U. Łódź. 2713 3-2
- Kochanowska Marianna** zagub. dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, ul. Emilji Nr. 52. 2528-3 3
- Koźłowski Moszek Mordka** zagub. ks. wojsk. wraz z kartą mob. r. 1899, wyd. przez P. K. U. Łódź m. Miejsce zam. Łódź, ul. Zielony Rynek Nr. 2. 2480 3 3
- Kruger Ignacy** zag. ks. wojsk. r. 1893, wyd. przez P. K. U. Łódź-m. Miejsce zam. Łódź, ul. Zawiszy Nr. 26. 2707-3-2
- Konowi Henrykowi** skradziono rewolwer system „Walter“ Nr. 441580 kal. 6.35. Miejsce zam. Łódź, ul. Targowa Nr. 61. 2519 3-3
- Konliński Bolesław** zagub. dowód wojsk. r. 1886, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Żelazna Nr. 4. 2555 3 3
- Kahan Aron** zagubił dowód osob. wyd. w Międzyrzecz oraz ks. wojsk. r. 1889, wyd. przez P. K. U. Łódź, metrykę urodzenia żony Szajndl, patent kateg. 4 ej oraz kartę od podatku obrotowego. 2533-3-3
- Kwart Izrael** zagub. tymcz. dowód osob., wydany przez IV Kom. P. P. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Pańska Nr. 1. 2515-3-3
- Krosharu Icek** zagub. książkę wojsk. r. 1895, wyd. przez P. K. U. oraz tymcz. dowód osob. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandryjska Nr. 32. 542 3-3
- Kon Abram Izrael** zagub. paszport zagraniczny, wyd. przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, ul. Narutowicza Nr. 22. 2579 3 2
- Książkiewicz Kornelja** zagub. paszport niem., wyd. w Łodzi. 2526-3 3
- Kasprzak Adam** zagub. tymczasowy dowód osobisty, wyd. w Łodzi przez Kom. Rz. oraz kartę wojsk. r. 1903, wyd. przez Kom. Przegląd. Nr. 2848 oraz kartę wraz z legitymacją z Twa Przesyjnego w Radogoszczu. 2549-3-3
- Kutser Laja** zagubiła patent kateg. V ej na sprzedaż rzeczy galanteryjnych, wydany w Łodzi przez Urząd Skarbowy. Miejsce zam. Łódź, ul. Wschodnia Nr. 50. 3 3
- Kamtorski Stanisław** zagubił ks. wojsk. r. 1897, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Engla Nr. 15. 2740-3-1
- Klaus Otto** zagub. kartę mob. r. 1898, wyd. przez P. K. U. Łódź oraz kwit na zł. 200, wyst. przez Stanisława Buchnera. Miejsce zam. Łódź, ul. Staro-Wólczańska Nr. 19. 2750 3 1
- Koźłowski Mendel** zagub. kartę demob. r. 1900, wyd. przez IV P. A. C. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Kilińskiego Nr. 41. 2772-3 1
- Krysiak Bronisław** zagub. ks. wojsk. r. 1895. Miejsce zam. Zgierz. 2762-3 1
- Kłodziec Franciszek** zagubił ks. wojsk. r. 1897, wyd. przez P. K. U. Sieradz. Miejsce zam. gm. Wymysłów, wieś Dobron.
- Kozuła Władysław** zagubił dnia 10/x-25 dowód osob., wyd. w Łodzi przez 3 Kom. P. P. za Nr. 120. 2769-3-1
- Kochaniak Jan** zagubił kartę powołania r. 1890, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Batorego Nr. 10. 2794 3-1
- Kappler Josef** zagub. tymcz. dowód osob., patent kateg. 5 ej na obnośny handel oraz paszport rosyjski. Miejsce zam. Łódź, Południowa 27. 2796-3 1
- Karśnicki Wacław** zagubił dowód osob., wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź oraz książkę wojsk., wyd. przez P. K. U. Łódź wraz z przydziałem oraz inne dokumenty. 2785 3-1

- L**indenbaum Estera zagubiła weksel na zł. 100, pl. 2. 10. rb. z wyst. Sz. Goldin naolec. Estera Lindenbaum. Niniejszy weksel unieważniono. 2332-3-3
- L**ewkowicz Lipman zagub. dowód osobisty, wyd. w Kole oraz kartę powołania r. 1900, wyd. przez P. K. U. Konin. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska Nr. 11. 3-3
- L**orentowicz Józef zagubił ks. wojsk. r. 1900, wyd. przez P. K. U. Łódź - pow. Miejsce zam. wieś Wardzymie. 2594-3-2
- Ł**ągiewczyk Wacław zagubił ks. wojsk. r. 1899 wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. wieś Jeziorko, gm. Puczniew, st. Łódzkie. 2795-3-1
- M**irtenbaumowi Moszkowi skradziono ks. wojsk. r. 1902, wyd. przez 6 p. p. w Wilnie. Miejsce zam. Łódź, ul. Konstantynowska 59. 2728-3-1
- M**ikulski Kazimierz zagubił kartę mob. r. 1898, wyd. w Benjaminowie. Miejsce zam. Łódź, ul. Ogrodowa 24. 2756-3-1
- M**ichalak Władysław zagubił ks. wojsk. wraz z kartą mob. wyd. przez P. K. U. Konin. Miejsce zam. wieś Luboniek, gm. Kludawa, pow. Kolski. 2571-3-2
- M**ilczarek Stanisław zagubił dowód osobisty, wyd. przez Urząd gm. Sujki, oraz leg. tym. zapomogową Nr. 1802 wraz z książką fabryczną. 2583-3-2
- M**ajerczyk Wolf-Majer zagub. dowód osobisty, wyd. przez Urząd gm. Brzeźnice, kwit na otrzymanie wyciągu z ksiąg stałej ludności oraz kwity na odbiór pieniędzy. Miejsce zam. Łódź, Cegielniana 52. 2595-3-2
- M**esing Jankiel Lajb zagubił ks. wojsk., wyd. przez P. K. U. Kutno. Miejsce zam. Ozarów, ul. Maszkowska Nr. 145/6. 2564-3-2
- M**ichałowski Franciszek zagubił książkę wojsk. r. 1886, wyd. przez P. K. U. Łódź oraz paszport rosyjski, wyd. przez Urząd gm. Widawa Dąbrowska. 2573-3-2
- M**ichalak Stanisław zagubił paszport niem., wyd. przez Urząd gm. Jezłorna oraz ks. wojsk. r. 1897, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Gnieźnieńska 17. 2593-3-2
- M**arciniak Józef zagub. książkę wojskową r. 1893, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Aleksandrów, ul. Wiatrakowa Nr. 22. 2503-3-3
- M**yszkowski Zenonowi skradziono ks. wojskową wyd. przez P. K. U. Łódź, oraz zaświadczenie na odznaki. Miejsce zam. Łódź, ul. Krakusa 6. 2509-3-3
- M**anela Szlama zagubił ks. wojsk. wraz z kartą mob. r. 1901, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Konstantynowska Nr. 33. 2517-3-3
- M**ilewski Szlojma zag. świadectwo na konia. Miejsce zam. Bałuty, ul. Krótka Nr. 5/7. 2522-3-3
- M**aciejewski Jan zagub. kartę zwolnienia z wojska r. 1904, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Cegielniana Nr. 14. 2525-3-3
- M**atusiak Antoni zagubił ks. wojskową r. 1897, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. wieś Dzierżazna, gm. Lućmierz. 2534-3-3
- M**aciński Józef zagubił książkę wojsk. r. 1898, wydaną przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Kilińskiego 159. 2720-3-2
- M**ichalak Konstanty zagubił wojskowy dokument podróży z r. 1902. Miejsce zam. Byśny, pow. Kolski. Niniejszy dokument unieważniono. 2501-3-3
- M**ickiewicz Weronika zagub. legitymację zapomog., wyd. przez P. U. P. P. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Orla Nr. 16. 2727-3-1
- M**auer Hermann zag. tymcz. dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, ul. Borysia 24. 2797-3-1
- N**owacki Stanisław zagub. kartę mob. wraz ze świadectwem na konia. Miejsce zam. Łódź, ul. Berka Joselewicza Nr. 15. 2745-3-1
- N**owicki Ludwik zag. dowód osobisty, wyd. przez St. w Łasku oraz zez. otenie na jazdę rowerem. Miejsce zam. Łask. 2701-3-2
- N**ajman Hago zagubił książkę wojsk., wyd. przez P. K. U. Konin. Miejsce zam. wieś Poleka, gm. Izbić, p. Kolski. 2502-3-3
- N**owacki Stanisław zag. tymczasowe zaświadc. wojsk. r. 1900, wyd. przez 40 p. p. we Lwowie. Miejsce zam. Łódź, ul. Łęglewnia Nr. 27. 2492-3-3
- N**owacki Józef zagub. książkę wojsk. r. 1896, wyd. przez P. K. U. Łódź, ul. Rokicińska Nr. 156. 2506-3-3
- O**szal Leon zagub. ks. wojsk. r. 1893, wyd. przez oficera ewid. w Sochaczewie oraz dowód osobisty, wyd. przez Magistrat m. Sochaczewa. 2527-3-3
- O**fman L. zagub. dowód osob., wyd. przez St. Stopnickie. Miejsce zam. Łódź, ul. Nowo-Cegielniana Nr. 31. 2584-3-2
- O**lszewska Stanisława zagub. dowód osobisty, wydany w Łodzi przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska Nr. 56. 2731-3-1
- O**lejniczak Helena zagub. dowód osob., wyd. przez Kom. Rządu na m. Łódź. 2768-3-1
- P**eczonka Bronisław zagubił kartę odroc. r. 1903, wyd. przez Komisję Przeglądową w Łasku. Miejsce zam. wieś Podlaszcze, gm. Buczek, st. Łaskie. 2479-3-3
- P**olak Tomasz zagub. dowód osob., wyd. przez St. Wieluńskie. Miejsce zam. Praszka, pow. Wieluń. 2755-3-1
- P**olak Jan zagub. ks. wojsk. r. 1893, wyd. przez P. K. U. Warszawa 2. Miejsce zam. Radogoszcz-Szpital. 2513-3-3
- P**liehta Jan zagub. ks. inwalidzką, wyd. w Łodzi przez P. K. U. 2551-3-3
- P**rackiemu Leonardowi skradziono ks. wojskową r. 1898, wyd. przez P. K. U. Łódź oraz legitymację kolejową wraz z biletami wolnej jazdy do Warszawy. Miejsce zam. Łódź, ul. Szlagiewnicka Nr. 34. 2587-3-2
- P**optawski Jan zagub. książkę wojsk. r. 1891, wyd. przez P. K. U. Konin. Miejsce zam. wieś Tuliszków. 2592-3-2
- P**isacek Brunon zagubił ks. wojsk. r. 1885, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Fabryczna 9. 2598-3-2
- P**awlakowi Stefanowi skradz. ks. wojsk. r. 1898, wydaną przez P. K. U. Włocławek w Radziejowie, metrykę urodzenia oraz wyciąg z ksiąg stałej ludności. 2541-3-3
- P**iguła Juda Lajb zagubił ks. wojskową r. 1896, wydaną przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Zgierska Nr. 76. 2493-3-3
- P**luskwa Szulim zagubił wyciąg z ksiąg stałej ludności, wyd. w Warszawie. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska 11. 2486-3-3
- P**echowicz Sobia zagub. dowód osobisty, wyd. w Łodzi przez Kom. Rz. Miejsce zam. Łódź, ul. Wólczańska 139. 2590-3-2
- P**ietsch Marjan zagubił książkę wojsk., wyd. przez Kadre 28 p. p. oraz kartę mob. r. 1901, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Wólczańska Nr. 109. 2726-3-1
- P**achała Jan zagub. dokument wojsk. Miejsce zam. Łódź, ul. Gdańska Nr. 144. 2773-3-1
- P**ajak Ignacy zagubił kartę mob. r. 1901, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Henryka Nr. 9. 2781-3-1
- P**oliński August zagubił książkę wojsk. r. 1899, wydaną przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. wieś Wierzbino, gm. Brzyszcza, st. Łódzkie. 2791-3-1
- P**omocka Jan zagub. kartę powołania, wyd. przez P. K. U. Konin. Miejsce zam. Koko, ul. Brndzewska, dom własny. 2753-3-1
- R**osenblum Abram zagub. ks. wojskową r. 1892, wydaną przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Konstantynowska Nr. 44. 2725-3-1
- R**zepecki Józef zagub. książkę wojsk. r. 1893, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. wieś Rzepki, gm. Czarnocin, st. Łódzkie. 2722-3-1
- R**ebczyński Kazimierz zagub. zaświadczenie wojskowe r. 1902, wyd. przez P. K. U. Kalisz. Miejsce zam. Łódź, ul. Zygmuntowska Nr. 9. 2484-3-3
- R**adziszewski Zygfryd zagubił ks. wojsk. r. 1901, wydaną przez D-wó 28 p. p. Strz. Kau. w Łodzi. Miejsce zam. Łódź, ul. Gdańska Nr. 19. 2709-3-2
- R**afałowicz Chłil zagubił ks. wojsk. wraz z kartą mob. r. 1899, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Zawiszy Nr. 7. 2591-3-2
- R**ajnhold Szwalin zagubił ks. fabryczną, paszport niem., wyd. w Łodzi oraz legitymację zapomogową Nr. 7375. Miejsce zam. Łódź, ul. Nawrot Nr. 70. 2491-3-3
- R**ozalska Stanisława zagubiła dowód osobisty, wydany w Kutnie oraz wyciąg z ksiąg stałej ludności. 2758-3-1
- R**our Gustaw zagub. książkę wojsk. r. 1886, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zamieszkania Łódź, ul. Rokicińska Nr. 33. 2779-3-1
- R**olczak Zygmunt zagubił ks. wojsk., wyd. przez P. K. U. Turek r. 1897. 2784-3-1
- S**enator SzaJa Bejer zagub. ks. wojskową r. 1898, wydaną przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łask, ul. Korczyńsk Nr. 7. 2723-3-1
- S**zuchman Nusen zagub. dokument wojsk. r. 1901, wyd. przez P. K. U. Łódź oraz patent kateg. IV na sprzedaż rzeczy galanteryjnych. Miejsce zam. Łódź, ul. Berka Joselewicza 13. 2730-3-1
- S**zulzinger Abram Jakób zagub. ks. wojskową r. 1902, wyd. przez P. K. U. wraz z kartą mob. Miejsce zam. Łódź, ul. Wolborska Nr. 29. 2738-3-1
- S**trauc Antoni zagubił kartę zwolnienia z wojska, wyd. przez P. K. U. Konin r. 1896. Miejsce zam. wieś Lubatówek. 2752-3-1
- S**zymczak Klemens zagub. legitymację zapomogową Nr. 2239 wraz z książką obrahunkową. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska 122. 2763-3-1
- S**zlaps Alfred zagubił kartę mob. r. 1902, wyd. przez 28 p. kawalerji w Rzeszowie. Miejsce zam. Łódź, ul. Rokicińska Nr. 13. 2783-3-1
- S**zymczak Stanisław zagubił kartę zwolnienia z wojska r. 1901, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Zgierz, ul. Piłsudskiego Nr. 14. 2780-3-1
- S**ułocki Ignacy zagub. książkę wojsk. r. 1898, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Kątna Nr. 54. 2777-3-1
- S**obolewski Lucjan zagub. dowód osobisty, wyd. przez Urząd gm. Wierzbicy, ks. wojskową r. 1896, wydaną przez P. K. U. Sieradz oraz legitym. zapomog. Nr. 9483. 2596-3-2

Spiro Froim zagubił dowód osob., wyd. w Łodzi przez Kom. Rządu. Miejsce zam. Łódź, ul. Narutowicza 58. 2712-3-2

Szostek Czesława zagub. dowód osob., wyd. w Łodzi przez XIV Kom. P. P. Miejsce zam. Łódź, ul. Killińskiego 244. 2557-3-2

Sobiszewski Leon zagub. ks. wojsk. r. 1900, wyd. przez P.K.U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Łowicka Nr. 11. 2568-3-2

Starczewski Józef zagubił ks. wojskową r. 1895, wydaną przez P. K. U. Łódź p. oraz patent kateg. III-iej na prowadzenie jatkki rzeźniczej Miejsce zam. Zgierz, ul. Gołębia Nr. 37. 2787-3-1

Sechaczewski Szmuel Wolt zagubił dowód osobisty, wyd. przez Kom. Rządu m. Łodzi. 2565-3-2

Samiec Piotr zagub. ks. wojskową r. 1893, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zamieszkania wieś Kurovice, gmina Brójce, st. Łódzkie. 2574-3-2

Szyfman Noach zagubił paszport polski, wyd. w Berlinie przez polski konsulat. M. zam. Łódź, ul. Franciszkańska Nr. 34. 2577-3-2

Skradziono patent kateg. V ej na sprzedaż drobiu i nabiálu, wyd. na imię Stefanji Matuzkiewicz zam. w Łodzi ul. Cegielniana Nr. 124. 2521-3-3

Stefaniak Franciszek zagubił dn. 25. 8. rb. ks. wojskową r. 1892, wyd. przez P.K.U. Wilno. Miejsce zam. Łęczyca, ul. Kaliska Nr. 20. 2499-3-3

Szeller Stanisław zagub. kartę zwolnienia z wojska wydaną w Pabjanicach. Miejsce zam. Pabjanice, ul. Chłodna 17. 2494-3-3

Stelberg Fejshana zagubił 2 karty pobytu sw. ją i żony Bejli, wyd. przez Kom. Rządu. Miejsce zam. Łódź, ul. Zawadzka Nr. 7. 2490-3-3

Stawinski Walenty zagub. ks. inwalidzką, wyd. przez P. K. U. Łódź za Nr. 240. Miejsce zam. Łódź, ul. Spacerna Nr. 5/7. 2554-3-3

Spislak Józef zagubił książkę wojskową r. 1899 wyd. przez P. K. U. Tomaszów. Miejsce zam. Łódź, ul. Ogrodowa 24. 2524-3-3

Steron Wincenty zagubił ks. wojskową r. 1895, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Narutowicza 58. 2520-3-3

Świtiński Józef zagub. paszport niem., wyd. w Łodzi przez okupantów niem. Miejsce zam. Łódź, ul. Fijałkowska Nr. 10. 2516-3-3

Topur Zelik zagub. ks. wojsk. r. 1883, wyd. przez P. K. U. Częstochowa. Miejsce zamieszkania Łódź, ul. Piotrkowska 27. 2802-3-1

Tyberg Ryfka zagub. patent kateg. V b. na obnośny handel owoców i warzyw, wydany przez Urząd Izby Skarb. Łódzkiej Miejsce zam. Łódź, ulica Pańska Nr. 43. 2703-3-2

Ungierowicz Moszek zagubił dowód osobisty, wyd. przez Kom. Rz. na m. Łódź oraz weksel na zł. 100, pł. 8. 9. 25. r. wyst. Ch. Sochaczewski oraz ks. wojsk. r. 1887, wyd. przez P. K. U. Łask. Miejsce zam. Łódź, ul. Dolna Nr. 32. 2566-3-2

Wasiński Jan zagubił dokument wojsk., wyd. przez 38 p. w Przemyślu. Miejsce zam. Łódź, ul. Dworska 26. 2567-3-2

Wajss Izrael zagub. ks. wojskową r. 1897, wyd. przez P. K. U. Łódź oraz kartę mob. Miejsce zam. Łódź, ul. Klebaucha. 2597-3-2

Wojtalik Józef zagub. kartę zwolnienia, wyd. w Poznaniu oraz dowód osobisty, wyd. przez Magistrat m. Kalisza. 2747-3-1

Wójeck Kazimierz zagub. dowód osobisty, wyd. w Łodzi przez Komendę P. P. Miejsce zam. Łódź, ul. Aleksandrowska Nr. 66. 2774-3-1

Wójcicki Eugeniusz zagubił ks. wojsk. r. 1896, wydaną przez P.K.U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Gdańska Nr. 63. 2533-3-3

Walisiak Józef zagubił ks. wojsk. wraz z kartą mob. r. 1902, wyd. przez P.K.U. Łódź w Jarosławiu 2 pułk łączności. Miejsce zam. Łódź, ul. Włodzimierska Nr. 15. 2547-3-3

Wildeman Krzysztof zagubił paszport niem., wyd. przez Urząd gm. Gałkówek, pow. Brzezińskiego. Miejsce zam. Łódź, ul. Targowa Nr. 55. 2523-3-3

Wasowski Marcin zagub. ks. wojsk. r. 1884, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Południowa Nr. 23. 2545-3-3

Wielganowicz Leon zagubił ks. wojsk., wyd. w Białymstoku. Miejsce zam. Pabjanice, ul. Łąkowa 22. 2548-3-3

Wiener Moszek Aron zagub. ks. wojsk. r. 1898, wydaną przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Zawiszy Nr. 1. 2513-3-3

Zagubił weksel na zł. 25.949 pl. 25/X rb. wyst. Irak Nussen na zlec. Sz. Flajszler Rzeszów. Niniejszy weksel unieważniono. 2749-3-1

Zagubiła koncesja na sprzedaż wyrobów tytułowych, wyd. przez byls. inspektorat w Kole r. 1919 za Nr. 168 na imię Myndli Rezyka w Kłodawie. 2748-3-1

Zagubił Nr. samochodu Ł. D. 999, wyd. przez Dyрекcję Robót Publ. w Łodzi na imię Konstantego Deruckiego. 2560-3-2

Ziarnik Józef zagubił kartę demob. r. 1890, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zam. Łódź, ul. Klema 49. 2736-3-1

Zagubiła ks. obrotowa wraz z papierami handlowymi oraz r-kami z firmy M. Taudełtuk 8-wie i Cygelberg w Łodzi ul. Nowomiejska Nr. 19. Łaskawy znalazca zechce zwrócić pod powyższy adres za wynagrodzeniem. 2733-3-1

Zagubiło pozwolenie na uruchomienie fabryki, wydane przez Wydział Przemysł. Urzędu Wojewódzkiego dn. 6. 4. 20 r. L. P.K. 2428/20, firmie H. Wagner w Łodzi, ul. Przejazd Nr. 40. 2581-3-2

Zielińska Jamina zagub. świadectwo za L. P. K. 554/8, wyd. dn. 23. 1. 22 r. Niniejsze świadectwo unieważn. 2719-3-2

Zigband Eljasz zagub. książkę wojsk. r. 1892, wyd. przez P. K. U. Łódź. Miejsce zamieszkania Łódź, ul. Aleja I Maja Nr. 32. 2717-3-2

Zagubiła ks. obrotowa z firmy Z. Grünblat w Łodzi, ul. Stary Bynek Nr. 10. 2481-3-3

Zylbelberg Bano zagub. patent kateg. 4-jej na sprzedaż wazyw. Miejsce zam. Łódź, ul. Młynarska Nr. 26. 2495-3-3

Zagubiła karta ewidencyjna na konia Nr. 3434, wydana na imię Wajnberga Henryka zam. w Łodzi przy ul. Siekiewicza N. 163. 2576-3-2

Zagubił patent kateg. IV wyd. przez Kasę Skarb. w Sieradzu na imię Józefy Trószcz i Stanisławy Klimczak. 2582-3-2

Zagubiła karta ewidenc wraz ze świadectwem na konia, wyd. na imię Mordki Judy Gorskiewicz zam. w Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej Nr. 58. 2556-3-3

Zagubiono legitymację nauçycielską, wyd. przez Kuratorium Oregion Szkoln. Łódzkiego na imię Dabowskiego Gustawa. Miejsce zam. Łódź, ul. Magistracka 14. 2586-3-2

Zagubiła legitymac. samochodu za Nr. 156 L. D., wyd. na imię Lenkowskiego Apoliniego zam. w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej Nr. 110. 2551-3-3

Zagubił weksel na zł. 75 pl. 15. 5. 25 r. wyst. Wołkowicz Henryk na zlec. M. Hartszarka. Niniejszy weksel unieważniono. 2478-3-3

Zagubił Nr. samochodu osob. 997, wyd. firmie „Autotax”. 2510-3-3

Zagubiła legitymację samochodu za Nr. Ł. D. 73, wyd. firmie „B-ci Schnelkert”. 2507-3-3

Zagubił weksel na zł. 230 pl. 15. 8. 25. r. wyst. Szula, ul. Główna Nr. 62 na zlec. Funkszteina. Niniejszy weksel unieważniono. 2496-3-3

Zagubił paszport i dokumenty wojskowe, wyd. w gm. Derbowa góra, pow. Skierniewickiego na imię Bolesława Krajowskiego.

Zagubił weksel na zł. 126.50 pl. 3. 10. 25. wyst. Kłozes Karol na zlec. B-ci Hornberger Niniejszy weksel unieważniono. 2497-3-3

Zagubiło pozwolenie na broń za Nr. 1315 na r. 1925 na imię Hipelita Wolb. 4-3-3

Zagubiono kartę kupno broni, wyd. d. 19/6-23 r. przez Kom. Rz. na imię inżyniera Józefa Welnera zam. w Łodzi przy ul. Sieradzkiej Nr. 21. 2553-3-3

Zagubił weksel na zł. 166.70 pl. 6/X rb. wyst. M. Kuratowski Killińskiego Nr. 124 na zlec. firmy F. A. i G. Pał Warszawa, ul. Grzybowska Nr. 40. Niniejszy weksel unieważniam. 2746-3-1

Zagubił paszport famil. niem., wyd. w Łodzi na imię Gruszczyńskich: Eugenji, Heleny, Kazimierza, Leona i Czesława zam. Łodzi przy ul. Killińskiego Nr. 164. 2762-3-1

Zagubił patent kateg. czwartej, wyd. w Łodzi przez Urząd Skarbowy na imię Alta Moszenberg zam. w Łodzi przy ul. Wolbarskiej 14. 2761-3-1

Zagubił broniug, wyd. na imię Walentego Podstawczyńskiego zam. w kolonji Czoczym, gm. Lutomiersk, st. Łaskie. 2760-3-1

Zagubiło zezwolenie na noszenie broni palnej w obrębie szpitala systemu „Nagan“ Nr. 7279, wyd. na imię Karwana Teodora. 2771-3-1

Zagubiło świadectwo na konia, wyd. firmie B. Jarlich w Łodzi, ul. Piotrkowska Nr. 153. 2775-3-1

Zagubiła ks. obrotowa z firmy A. I. Markowicz w Łodzi przy ul. Nowomiejskiej Nr. 8. 2799-3-1

Zagubiły 2 świadec. na krowy (1) na imię Imy Gieze (2) na imię Hermanna Lebrechta zam. w Łodzi przy ul. Zgierskiej 127. 2798-3-1

Zagubiła koncesja na prowadzenie sklepu masarskiego, wyd. na imię Leopolda Dikow zam. w Łodzi przy ul. Ogrodowej Nr. 25. 2800-3-1

Zawiadomienie.

Weksel na zł. 230, pl. 4 11. 25. z wyst. M. Mikołajczyk na zlec. M. Frydman, unieważniam.

Marian Mikołajczyk 2788-3-1

Redakcję zakończono: 23 października 1925 r.